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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye’den 
daha hızlı refleks verebilecek bir 
başka ülke olmadığını belirtti. Erdoğan 
“Hamdolsun Türkiye 6 Şubat depremlerinin 
sınamasından alnının akıyla çıkmıştır. 
Birkaç kötü söz, provokasyon dışında 
kalplerimizi ve ellerimizi birleştirerek ortak 
geleceğimize döndük. Ekiplerimiz adeta 
vakitle yarışarak müdahaleleri yürüttü. 
Devletin ve milletin imkanlarının tamamının 
deprem bölgesi için seferber edildiğinden 
kimse şüphe etmesin.” dedi.

TÜRKİYE 6 ŞUBAT 
DEPREMLERİNİN 
SINAMASINDAN  
ALNININ AKIYLA 
ÇIKMIŞTIR

Cumhurbaşkanımız   
Recep Tayyip Erdoğan, 
Kahramanmaraş merkezli 
depremlerin ardından 
Hatay’ı üçüncü kez ziyaret 
etti. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, vatandaşın 
dertlerini dinleyip  
sohbet etti.

ARAMIZA YENİ 
KATILACAK 
DOSTLARIMIZLA 
İLERLEYECEĞİZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, AK Parti İl Başkanları 
Toplantısı’nda videokonferans 
yoluyla açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“14 Mayıs destanını bir süredir 
beraber yol yürüdüğümüz aramıza 
yeni katılan ve katılacaklarla 
Cumhur İttifakı olarak beraberce 
yazacağız” dedi. 



OSMAN NURİ  KABAKTEPE
A K  P A R T İ  İ S T A N B U L  İ L  B A Ş K A N I

14 MAYIS MİLLETİMİZE HAYIRLI OLSUN
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan 14 Mayıs seçimleriyle ilgili 
kararı imzaladıktan sonra yaptığı 
konuşmada seçim sürecine dair tarihi 

bir çağrıda bulundu:
“Türkiye 6 Şubat depremlerinin yol açtığı 

yıkımları ortadan kaldırmadan geleceğe 
güvenle bakamaz. 14 Mayıs’ı 6 Şubat’ın 
yıkımının izlerini silecek hayırlı bir yarışa 
dönüştürmek istiyoruz.”

Biz de 2 aylık kampanya sürecini bu kuşatıcı 
ve hayırdan yana anlayış içinde idrak edeceğiz.

Acılarımızı bir an bile unutmadan… Birlik, 
beraberlik ve kardeşliğimizi sürekli daha da 
derinleştirerek… İyiliği, dayanışmayı, paylaşmayı, 
hayrı, sevgiyi ve mağdur kardeşlerimizin 
dertleriyle dertlenmeyi bir tek saniye bile göz 
ardı etmeden.

Çünkü biz siyaseti her şeyin ötesinde ve 
öncesinde millet için, milleti merkeze alarak, 
millete güvenerek ve milletin güvendiği olarak 
yapmayı şiar edinmişiz.

Nitekim bu ruhta olmasaydık, 2002’de 
dermanı kesilmiş, kaynakları yağmalanmış, 
umutları yerle yeksan edilmiş olarak 
devraldığımız ülkemizi, bugünkü güçlü, bağımsız 
ve saygın konumuna asla getiremezdik.

Biz de kayıkçı kavgasını andıran siyasi 
çekişmelerle günü kurtarmaya çalışır, 
insanlarımızı ayrımcılıkla dışlayan, baskılayan 
ve ötekileştiren bir ideolojik anlayışla ve 
yaptıklarımızı yapamadan yuvarlanır hatta silinir 
giderdik.

Bu millet bize “siyasi tarihimizde en çok 
iktidara gelen parti” unvanını bahşetmişse, 
bunun biricik nedeni yaptıklarımızdır.

Bugün de hangi konu olursa olsun “Yaparsa 
AK Parti yapar” dedirtebiliyorsak bundandır.

Cumhurbaşkanımızın da sıklıkla ifade ettiği 
gibi, bizim derdimiz var, acılarımız var.

Ancak onlardan da daha büyük olan 
milletimiz, inancımız, irademiz ve umutlarımız 
var.

Millet ve ülke diye bir derdi olamayan, 
siyaseti sadece nefrete, sadece kişisel ikbal 
ve ihtiraslara, sadece yapılanı kötüleyip 

yıkmaya indirgeyenlerin, bu iki aylık süreci, 
“hayırda yarış” olarak anlamalarını ne yazık ki 
umamıyoruz. 

Çünkü 50 bine yakın insanımızı kaybettiğimiz, 
binlerce insanımızın yaralandığı, evleri yıkılan 
veya hasar gören milyonlarca insanımızın 
bir şekilde mağdur olduğu çok büyük bir 
felaketin ardından bile, daha saatler geçmeden 
“Depremi tabii ki siyasallaştıracağız. Depremin 
büyüklüğünü abartıyorlar” diyecek kadar 
gerçeklikten kopmuş bir zihinle karşı karşıyayız.

Milletimizin acılarını “hissedilecek” değil 
“üzerinde tepinilecek” bir olgu sayan ve 
“kazanmak için her yol mubahtır” diyen bir 
zihin bu!

Dün söylediği ne varsa ertesi gün aksini 
söyleyen… Hiçbir gerçekliği, hiçbir tutarlılığı ve 
hiçbir yasal meşruiyet temeli olmayan hayali 
vaatlerle ülke yöneteceğini sanan…

Mevcut yönetim sistemine karşı olduğunu 
söyleyip yerine yine mevcut sistem içinde ama 
9-10 başlı ve ucube ötesi bir yönetim modeli 
uygulayacağını iddia edebilen…

Kendi aralarındaki kişisel pazarlıklar 
yüzünden, toplantı üstüne toplantı yapıp 1 sene 
sonra ancak bir aday belirleyebildikleri halde, 
ülkenin temel meselelerinde ortak akılla karar 
alacaklarını yutkunmadan söyleyecek kadar 
gözünü ve kalbini karartmış…

Türkiye’nin güneyinde terör koridoru açmak 
isteyen batılı sömürgecilerden, her türlü terör 
örgütlerine kadar bilumum Türkiye karşıtlarının 
destek, heyecan, ilgi ve alkışlarıyla yol yürüyen…

Kısaca;
Türkiye’nin bağımsızlığını, güvenliğini ve 

geleceğini, milletimizin huzurunu, mutluluğunu 
ve refahını, milyonlarca afet mağdurumuzun 
acılarını asla denkleme katmadan, sadece iktidara 
gelmeye ve bu uğurda her türlü ilkesizliği, 
omurgasızlığı, yalanı, iftirayı, takiyeciliği ve 
ikiyüzlü davranmayı siyaset edinmiş bir anlayışla 
mücadele ediyoruz.

Depremler bile onlar için “Kentsel dönüşüme 
takoz olduklarını” hatırlatan bir utanç vesilesine 
dönmüşken, bu millete “hayırda yarış” adına 
söyleyecek hangi sözleri var ki!

Başta da dediğimiz gibi; biz milletimize, 
milletimizin feraset, basiret, sağduyu ve 
hakkaniyetine güveniyoruz. Nasıl bu zamana 
kadar yapılamaz denilenleri birer birer yaptıysak, 
Allah’ın izni milletimizin teveccühüyle bundan 
sonra da yapacağız dediklerimizi birer birer 
yapacağız.

Kısa sürede yaralarımızı da saracağız, yıkılmış 
şehirlerimizi de ayağa kaldıracağız.

Gençlerimizle, kadınlarımızla, esnafımızla, 
işçimizle, memurumuzla, yüreği dağ kadar 
yüce, gönlü gül yaprağı kadar hassas eli öpülesi 
analarımızla, 85 milyon insanımızla, inandığımız 
yolda, bir, beraber ve kardeşçe Türkiye yüzyılını 
inşa edeceğiz.

14 Mayıs’ta bir kere daha iş, emek, ustalık ve 
sevgi kazanacak. Türkiye kazanacak!

Kirli pazarlıkçılar, omurgasızlar, yapmaya değil 
yapılanları yıkmaya odaklılar, intikamcılık, nefret 
ve yalan kaybedecek.

14 Mayıs Milletimize ve ülkemize hayırlı olsun!

     
Bu millet bize “siyasi tarihimizde 

en çok iktidara gelen parti” 
unvanını bahşetmişse, bunun 

biricik nedeni yaptıklarımızdır. 
Bugün de hangi konu olursa 

olsun “Yaparsa AK Parti yapar” 
dedirtebiliyorsak bundandır. 14 
Mayıs’ta bir kere daha iş, emek, 

ustalık ve sevgi kazanacak. 
Kirli pazarlıkçılar, omurgasızlar, 

yapmaya değil yapılanları yıkmaya 
odaklılar, intikamcılık, nefret 

ve yalan kaybedecek. 14 Mayıs 
Milletimize ve ülkemize hayırlı 

olsun! 
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İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
24 TV’de Esra Elönü’nün sunduğu 
Arafta Sorular programına konuk oldu. 
Gündeme ilişkin önemli açıklamalarda 

bulunan İl Başkanımız Kabaktepe özetle şunları 
söyledi;

CUMHURBAŞKANIMIZA 
DESTEK ÇOĞUNLUKTA

Esra Elönü’nün “İstanbul arafta mı?” sorusunu 
yanıtlayan Kabaktepe şunları söyledi:

“Hangi açıdan sorduğunuza bağlı. İstanbul bir 
seçime doğru gidiyor. İstanbul’a seçim açısından 
baktığımızda vatandaşlarımızın tercihlerinin 
sayın Cumhurbaşkanı’mız noktasında hakim 
olduğu kanaatindeyim. Dolayısıyla Cumhur İttifakı 

noktasında çoğunluk olduğu kanaatindeyim.” dedi.
“Felsefe masteri yapmış bir başkansınız. 

Muhalefetin bir felsefesi var mı? Muhalefetin 
felsefesi varsa nereye oturtabiliriz? Sorusuna ilişkin 
Kabaktepe şu ifadeleri kullandı;

“Şimdi ilmi olarak felsefe nedir falan onu bir 
tarafa bırakarak söylüyorum. Yani bizim normal 
siyaset dilinde kullandığımız bir bakış açısı, 
bir proje bakış açısı manasında söylüyorum. 
Söyleyeceklerimi izleyen kardeşlerimiz, seyircilerimiz 
bu bağlamda değerlendirsin. Lütfen yoksa hani 
felsefe nedir ona göre işte falan siyasi aktör böyle 
midir o manada konuşmuyoruz bunları. Siyasetçi 
toplumun önünde olan bir insan. Topluma birçok 
konuda ne yapacağını, nasıl yapacağını, nereye 
götüreceğini söylemek zorunda olan bir insan. 

Projesini, planını programını açıklamak zorunda 
olan bir insan. Açıkladığı siyasetten ekonomiden 
sanata kadar tüm projelerin de zihinsel olarak bir 
temele oturması gereken bir rolü var siyasetçinin. 
O zeminin üzerinde hareket ediyor. Bu anlamda 
baktığımızda her bir siyasi partinin oturduğu bir 
zemin var. Ama oturduğu zemin felsefi bakış açısı 
ürettiği projeler toplumumuz açısından uygun mu 
değil mi toplumumuzun bakışıyla milletimizin bakış 
açısıyla örtüşüyor mu örtüşmüyor mu tarihimizle 
bağlantısı nedir bu milletin geniyle kimliğiyle irtibatı 
nedir. Oturdukları bu zeminden ürettikleri projelerle 
söyledikleriyle kendi oturdukları zemin uyuyor mu 
uymuyor mu bu açılardan baktığımızda birçok 
sorunu zaten neye getiriyoruz oturdukları zeminle 
söylediklerinin farklılaştığını ya da zeminleri farklı 

“SÜSLENMİŞ 
BECERİKSİZLİKLE 
SİYASET OLMAZ”

24 TV’de Arafta Sorular 
canlı yayın programına 
konuk olan İl Başkanımız 
Kabaktepe, İBB’nin 
hizmet kalitesini 
düşüren CHP’li yönetime 
ithafen “Süslenmiş 
beceriksizlikle siyaset 
olmaz” dedi.



olan kimliklerin özlü olanın sözde farklı 
söylendiğini, sözde söylenenin de yapılarken 
farklılaştığını bunu da zihinsel olarak felsefi 
bakış açısında da paradoksa işaret ettiğini 
görüyoruz.”

“Türkiye’mizde 30’un üzerinde parti 
seçime girmeye hak kazanmış her 
partinin bir bakış açısı, bir duruşu var. 
Hiç kimseye burada yoktur anlamında 
bir şey söylemek doğru olmaz. Ama 
bakış açısıyla ve duruşlarının değerleri 
karşılıkları bizim milletimizin beklentisiyle 
uyuşup uyuşmadıkları bu toplumun 
tarihindeki gelenekleriyle görenekleriyle 
bağlantısı ve irtibatı, bu milletin geleceğe 
dair beklentileriyle irtibatları, bu milletin 
kendi kendine var olma noktasındaki 
beklentileriyle dünyadaki temel sistemin 
en temel sorunu şudur. İlk Adem’den son 
Adem’e kadar şu anda dünyada yaşanan 
birçok sorunun temeli odur, gerek bireysel 
olarak gerek ailede gerek toplumda gerek 
grupta gerek ülkede karar alırken kendinize 
göre mi karar alacaksınız yoksa bir takım 
karar alıcıların ya da etkileyicilerin istediği 
gibi mi karar alacaksınız. Bu noktadaki 
duruşları açısından baktığımızda işte 
her partiyi değerlendirdiğimizde farklı 
değerlendirmeler yapıyoruz.”

“Bugün siyasal anlamda en geniş 

ittifak anlamında da baktığımızda bizim 
muhalefet partileriyle ilgili bu noktada 
değerlendirmelerimizi zaten siyasi olarak 
yapıyoruz. Eleştirdiğimiz noktalar bir hayli 
var, doğru bulmadığımız hususlar bir 
hayli var. Zihinsel temelde de bakış açısı 
itibariyle de bu milletin gerçekleriyle ve 
geleceği ile örtüşmeyen bir çok nokta var. 
Hatta oturdukları felsefi temel olarak iddia 
ettikleri ile yaptıkları arasında çok büyük 
çelişkiler var. Bir milli zemine oturduğunu 
söyleyen bir siyasi partinin gelecekte 
Türkiye’yi hicret ettirmek istediği yerin 
bambaşka yer olduğunu söylüyorsunuz. 
Yani burada bir paradoks var, çelişki var. Ya 
oturduğunuz felsefi zemin zihinsel temel 
söylediğiniz ya da götürmek istediğiniz 
yerden farklı ya da gerçek hicret ettirmek 
istediğiniz yer siz başka nedenlerle 
böyle bir zemine böyle bir bakış açısına 
sahip olduğunuzu ifade ediyorsunuz. Bu 
açıdan değerlendirdiğimizde hakikaten 
çok ciddi birbiriyle uyumsuz, birbiriyle 
çatışan, birbiriyle anlamsız bir çok şeyi 
görüyoruz. İşte şimdi seçim süreci yaklaştı. 
60 günle girdik artık. 5-6 gün sonra 50’li 
rakamları söylemeye başlayacağız. Millet 
İttifakı’nın en temel argümanı bir araya 
gelme argümanı parlamenter sistemdi 
ama ortaya konulana baktığınızda şimdi 
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VATANDAŞLARIMIZ YENİ VE 
GÜVENİLİR EVLERİNE KAVUŞACAK
“Cumhurbaşkanımız ilk günden itibaren kalıcı 
konutlarla ilgili talimatını verdi ilgili bakanlıklarımız 
çalışmaya başladı ve kalıcı konutların temelleri hızlı 
bir şekilde atılıyor. Bugün yine Hatay’da yaptığı 
açıklamada 270 binin üzerinde evin 70 binin 
üzerinde de köy evinin 340 bin civarı tam rakamı 
hatırlamıyorum evin konutun inşa edileceğini söylüyor. 
Cumhurbaşkanımın bunu söylediği gün bazı ana 
muhalefetin siyasi aktörleri efendim niye bu kadar 
erken başlıyorsunuz dedi. Bu hafta saha ziyaretlerinde 
aynı partinin bir siyasi iktidarı diyor ki biz diyor daha 
erken yaparız. Cumhurbaşkanı yardımcısı ilan edilen 
bir siyasi aktör aynı gün iki gün önce o da diyor ki 
eskide kalmış hala konuşamamışlar demek ki efendim 
niye bu kadar erken temel atıyorsunuz. Anlatmaya 
çalıştığım bu. Bu kadar hafif ifadeyle söylemiş olayım, 
hassas bir süreçten geçiyoruz yaraları sarmaya 
çalışıyoruz. Hani ben bu deprem öncesi çalışma 
sürecimizi başlatmıştık seçim çalışmalarını. Bir 
ilçemizde irtibat bürolarımızın açılışını yapıyorduk 
orada şöyle bir konuşma yaptım. Dedim ki enteresan 
bir sistem öneriyorlar bu altılı masadan bir genel 
başkan diyor ki kararlar ortak alınacak biz evet 
demezsek Cumhurbaşkanı 5 kişiye soracak şimdi artı 
iki oldu. Acaba onlar da kendilerine sorulmadan karar 
alınamadan statüde mi olacaklar yoksa başka statüde 
mi olacaklar onu da açıklamıyorlar.”
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böyle bir sistemin geçme iddiası, bir iddiada 
bulunuyorsunuz ben bu işi yapacağım diyorsunuz 
ama ne zaman yapacağınızı söylemiyorsunuz. 
Zaman bağlamından kopuk, yapacağınız işlemin 
uygulamasına dönük hiçbir şey söylemiyorsunuz 
plan ve mekan bağlantısından kopuk. Yapacağınız 
işi hangi aşamalardan geçirerek yapacağınızı da 
söylemiyorsunuz dolayısıyla zihinsel bağlantıdan 
da kopuk. Sadece fikir bağlantısı var. Ben buna 
geçeceğim iyidir diyorsunuz.”

“MUHALEFET 
PARTİLERİMİZDE BU 
SÜREÇTE DE SÜSLENMİŞ BİR 
BECERİKSİZLİK VAR”

“Bir anlamda 3 boyuttan kopuk bir proje 
söylüyorsunuz. Şimdi siz diyorsunuz ki Türkiye’yi 
kurtaracak iş budur. Ne zaman bu işi hayata 
koyacaksınız belli değil. Bunu hangi süre içerisinde 
nasıl yapacaksınız belli değil. Bu şunu gösteriyor. 
Siz aslında birinci seçenek olarak ya söylediğinize 
kendiniz inanmıyorsunuz ya da bunu sadece 
ve sadece bir araya geldiğiniz insanları tutkal 
olarak onları bir arada tutacak bir yapışkan olarak 
görüyorsunuz. Bununla beraber de kendinizi izah 
edecek bir anlamda da taraftar toplayabilecek 
bir argüman olarak görüyorsunuz. Bu bağlamları 
ortaya koymazsanız yapılacak yorum budur. 
Onun için siyaset toplumun karşısına gerçeklikle 
çıkmak demektir. Hayal sizin gerçekmiş gibi ya 
da yapacakmış gibi davranarak değil hakikaten 
gerçeklikle karşısına çıkmaktır. Şunu sık sık 
söylüyorum. Süslenmiş bir beceriksizlikle siyaset 
olmaz. Muhalefet partilerimizin bir kısmının yerel 
yönetimler de dahil olmak üzere bu süreçte de 
süslenmiş bir beceriksizlik var.”

YILLIK VADEDİLEN 20 BİN 
KONUT YOK REKLAM  
ÇOK SÜSLENMİŞ 
BECERİKSİZLİK BU

“Yani işte bu süslenmiş beceriksizlik derken 
iki şey kastediyorum. Birincisi özellikle PR 
çalışmalarıyla yapılmayan işlerin yapıldığı gibi 
ya da bir birim yapılan işi yüz birim yapılmış 
gibi ya da kendilerinin hiç dahil olmadığı işleri 
kendileri yapmış gibi söylemeleri ve göstermeleri. 
İkincisi buradaki kastımdan yapmayacakları işleri 
yapacakmış gibi söylemeleri. Orada da ben şu 
kadar iş yapacağım diyorsunuz önünüze gelmeden 
bir sürü şey söylüyor. 2019’da bunu gördük, 
2018’de bunu gördük. Yani İBB sürecinde bunu 
gördük. İşte size senede 20 bin konut yapacağız 
diyorsunuz, yapmıyorsunuz işte bu süslenmiş 
bir beceriksizlik. Ya da bir birim iş yapıyorsunuz 
sanki 100 birim yapmışsınız gibi anlatıyorsunuz. 
Ama süslediğiniz için onu beceriksizliğinizi 
örttüğünüzü zannediyorsunuz. Yani şimdi bunun 
dışına çıkarsa sahici olur siyaset. Toplumla daha 

iyi ilişki kurar, bağlantı kurar. Muhalefetin bugün 
içine düştüğü durumu en iyi tanımlayacak 
cümlelerden biri olarak bu aklıma geliyor. Yani 
süslenmiş bir beceriksizlik var. Bunu deprem 
süreciyle ilgili Cumhurbaşkanımızın ortaya koyduğu 
duruş nedeniyle çok fazla konuşmuyorum. 
Cumhurbaşkanımız sık sık ifade ettiler. Onun 
ortaya koyduğu çizgi çok önemli bir çizgidir. Biz 
şu anda milletimizin derdini sarmakla meşgulüz. 
Depremin yaralarını sarmakla meşgulüz. Dolayısıyla 
muhalefetin bu süreçte süslenmiş beceriksizlik 
olarak ortaya koyduğu tavırları not ediyoruz, günü 
geldiğinde onları değerlendireceğiz. Şu an derdimiz 
yaramızı sarmak, derdimizin milletimizin derdiyle 
dertlenmek. Depremi ilk günü gidip sahada bu 
siyaset üstü bir mesele değildir diyenlere gerektiği 
günde gereken cevabı milletimiz de verecektir bizler 
de gerektiği günde cevabını vereceğiz.”

“Ama bu süreçte şunu da ifade etmem lazım, 
Cumhurbaşkanımızın bu tavrı bizim genel 
tavrımızdır. Bugün yine kendisi belki bir saat 

önce ayrıldı deprem bölgesinden. Şuna bakılması 
lazım. Konuşurken bazı insanların bazı muhalefet 
liderlerinin aradan bir ay geçmiş depremin 
üzerinden bir ay içerisinde tüm muhalefet 
liderlerinin yani 6+plus masa diyordum sonunu 
göremediğimiz için rakamsal olarak 6’lı masanın 
liderlerinin tamamı henüz deprem bölgesini 
ziyaret edemediler veya etmediler. Bilmiyorum 
bunu neden yapmadılar. Nedenlerini kendileri 
bilir ama gözümüzün gördüğü şeyler var. Birkaç 
tanesi bir kere gitti bazıları birkaç yere gitti. 
Bazıları bir iki ille yetindi. Hala vatandaşlarımızın 
derdini yerinde görmeyi bile paylaşamamış ama 
oturduğu yerde az önce dediğim gibi milletin 
derdi üzerinden siyasal rant devşirme basitliğine 
düşmüş olmaları bize bu cümleleri kurduruyor. 
Ama dediğim gibi bununla alakalı hem bilgiye 
dayanan hem fotoğrafa görüntüye dayanan birçok 
şey var. Görüyoruz, dün de gördük. En basitinden 
en önemli sorunumuz nedir bizim kalıcı konutların 
yapılması.”

İBB’Yİ SERVİS DIŞI ETTİLER ŞİMDİ DEVLETE NİYETLENİYORLAR
“Şimdi şöyle bir latife yaptım. Dedim 
ki bir karar alınacak. Cumhurbaşkanı o 
kararı alacak bir toplantıda bulunuyor. 
Ne diyecek bir dakika önce A partisi 
genel başkanını arayacak şu konuda ne 
diyorsunuz, sonra B başkanını arayacak 
oradan bir vatandaşımız bağırdı dedi 
ki başkan telefon kapalıysa ne olacak? 
Şimdi biz İBB için diyorduk servis dışı 
hale getirdi İBB’yi sayın İmamoğlu 
diye. Şimdi bunlar herhalde Türkiye 
Cumhuriyeti başkanlığı servis dışı hale 
getirecekler. Latife olarak sordu ama 
çok gerçekçi sordu bunu. Dolayısıyla 
konuya dönecek olursak bu bağlamdaki 
değerlendirmelerimizi daha net bir şekilde 
ilerideki günlerde daha açık söylenenlerin 
değerlendirmelerini yapacağız. Hakikaten 
siyasal olarak söylediklerinizin gerçeklikle 
örtüşüp örtüşmediğine dair vatandaş 

yapmadan önce siz yapın ki vatandaşın 
önüne çıktığınızda mahcup olmayasınız 
uyarısını muhalefete tekrar hatırlatmak 
istiyorum. “
“Bazen siyasal süreçteki yarışlara da 
konu edilecek ya da her konu siyasal 
süreçte mevzu edilebilir. Ama mevzu 
ediliş tarzı ve şekli o konunun toplumun 
kalbinde zihninde ruhundaki yerine göre 
değerlendirilir ve ölçülür. Yani biz bir 
deprem yaşadığımızda bunu muhalefet 
partileri iktidarın yani bizim bu süreçteki 
davranışlarımızı doğru bulabilir, yanlış 
bulabilir, eksik bulabilirler ama bunun 
ölçüsü o acının o hüznün alet edildiği 
o acının malzeme edildiği bir sürece 
dönüşürse kalpleri, vicdanları yaralarsınız. 
Dolayısıyla uyarımızı tekrar buradan 
yapmış olduk. Soru böyle değildi ama ben 
buraya kadar taşımış oldum.”
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İLÇE SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER 
BAŞKANLARI TOPLANTIMIZ YAPILDI

 AK Parti İstanbul İl Başkan vekilimiz, 
Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız Av. 
Adem Yıldırım İl Başkanlığımızda yapılan 
toplantıda 39 İlçe Siyasi ve Hukuki İşler 

Birim Başkanlarımızla bir araya geldi. Toplantıya 
İl Kadın Kolları Shib Başkanımız Av. Songül Sarı, İl 
Gençlik Kolları Shib Başkanımız Ömer Faruk Ateş ve İl 
Shib Komisyonu Üyelerimiz katılım sağladı.

Yapılan toplantıda, 39 İlçe Siyasi ve Hukuki İşler 
Birim Başkanlarımız ile deprem bölgesinde yaptığımız 
ve yapacağımız çalışmalarımızı değerlendirdik, 
istişarede bulunduk.

İl Başkan vekilimiz Adem Yıldırım katılımlarından 
dolayı birim başkanlarımıza teşekkür ederek, “Rabbim 
birliğimizi, dirliğimizi ve beraberliğimizi daim eylesin. 
Allah yar ve yardımcımız olsun.” temennisinde 
bulundu.
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Demokrasinin 
vazgeçilmez unsuru 
olan seçimlerin 
hukuka uygun 
gerçekleşmesi ve 
milletin iradesinin 
vazgeçilmez kalesi 
olan sandığın 
güvenliği için 
kendilerine önemli 
bir görev düşen 
meslektaşlarımızı 
ziyaret etmeye devam 
ediyoruz.

İl Seçim İşleri Başkanlığı 
olarak, 39 ilçede 
organize ettiğimiz; 
İlgili İl Yönetim Kurulu 
Üyemiz başkanlığında, 

İlçe Seçim İşleri Başkanımız, İlçe 
Yönetim Kurulu Üyemiz, İlçe Seçim 
İşleri Komisyon Üyemiz, Mahalle 
Başkanlarımız ve Mahalle Seçim 
İşleri Başkanlarımız;  hukuka, 
eşitliğe ve adalete duyulan 
güvenin en büyük teminatı 

olan avukatlarımızı ziyaret 
ediyoruz. Avukatlarımızın okul 
sorumlularımızla tanışmalarını 
sağlıyor ve Genel Başkanımız 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan ve İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe’nin selamlarını 
iletiyoruz. 

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Şengül Karslı, İl Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Erol Bulut ve Hüseyin 
Eroğlu; Kartal ve Küçükçekmece 
ilçelerimizde avukat ziyaretlerini 
gerçekleştirdiler. 

Seçim Kurullarında ve 
sandıklarda sorun çıkmaması, çıksa 
bile milletimizin bize emanet ettiği 
oylara yasal kurallar çerçevesinde 
sahip çıkmayı ilke edindik. 
Sorumluluğumuzun gereğini bir 
kez daha hep birlikte, en iyi şekilde 
yapacak ve seçmen iradesinin 
seçim sonuçlarına yansımasını 
sağlayacağız. 

Seçim güvenliğini sağlama 
konusunda bugüne kadar 
desteğini esirgemeyen ve bundan 
sonra da bize destek olacak 
meslektaşlarımızı İl Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz vasıtasıyla bu 
sorumluluğa omuz vermeye davet 
ediyoruz.

HER OKULDA BİR AVUKAT 
BULUNMASI HEDEFİ İÇİN 
ZİYARETLERE DEVAM EDİYORUZ
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39 İlçe Eğitim Sorumlularımız 
ile İl Başkanlığımızda İl Seçim 
İşleri Başkanımız Av. Şengül 
Karslı başkanlığında bir araya 
geldik. Toplantımıza İl Baş 
Eğitimcimiz Av. Çağrı Çaylı, 
İl Baş Hukukçumuz Av. Erol 
Bulut ve Seçim İşleri Bölge 
Başkanlarımız katılım sağladılar. 

Seçim İşleri Başkanımız Şengül Karslı; 
ilçelerde gerçekleştirilecek olan 
eğitimlerin önemini vurgulayarak; “Tüm 
sandık kurulu üyelerimiz, müşahitlerimiz 

ve teşkilatımız seçime hazır hale bu eğitimlerle 
gelecek. Sorumluluğumuz bu sebeple çok 
büyük. Eğitim almamış sandık kurulu üyemiz ve 
müşahidimiz kalmayacak. Seçimlerdeki en büyük 
gücümüz tecrübeli ve bilgi sahibi sandık kurulu 
üyelerimiz olacak. Bu sebeple de sizlere büyük 
görev düşmektedir. Her birinizin bu görevi layıkıyla 
yapacağına inancım ve güvenim tamdır.” dedi.  

İlçe Eğitim Sorumlularımızın görüş ve geliştirme 
önerileri de dinlendikten sonra gerçekleşen fotoğraf 
çekimi sonrası katılımcılara iştirakleri sebebiyle 
teşekkür edildi ve toplantımız sona erdi.

İLÇE EĞİTİM 
SORUMLULARIMIZLA  

BİR ARAYA GELDİK
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İlçe Seçim İşleri Birim 
Başkanları Toplantımız, İl 
Seçim İşleri Başkanımız 
Av. Şengül Karslı, İl Seçim 
İşleri Komisyon Üyelerimiz, 
39 ilçe Seçim İşleri Birim 
Başkanlarımız, İl Kadın 
ve Gençlik Kolları Seçim 
İşleri Başkanlarımızın 
katılımıyla İl Başkalığımızda 
gerçekleştirildi.

İl Seçim İşleri Başkanımız Şengül 
Karslı toplantıda, Cumhurbaşkanlığı 
ve 28. Dönem Milletvekili seçimlerinde 
Partimiz adına görev yapacak 

olan sandık kurulu üyeleri güncellemelerinin 
tamamlanmasına, sandık kurulu üyelerimiz ve 
okul, kat sorumlularımızın koordineli çalışmasına 
dikkat çekti. Bunun yanı sıra, seçim günü oy 
kullanılacak okullarımızda görev yapacak 

olan okul avukatlarımızla ilgili çalışmalar ve 
depremzede seçmenlerin oy kullanma süreçleriyle 
ilgili bilgilendirmeler yapıldı. Müşahitlerin 
belirlenmesi ve Kadın Kolları ile Gençlik Kollarının 
seçim çalışmalarının koordinasyonu hakkında 
değerlendirmelerde bulunuldu. Öte yandan, 
sandık kurulu üyelerimize oy kullanımı ve sayımı 
esnasında dikkat edilmesi gereken hususlar 
konusunda verilecek olan Sandık Güvenliği 
Eğitimlerinin önemine ve planlanmasına da vurgu 
yapıldı.

Toplantının kapanış kısmında ise İl Seçim 
İşleri Başkanımız Av. Şengül Karslı, gündemle 
ilgili olarak Seçim İşleri Komisyon üyelerine ve 
İlçe Seçim İşleri Başkanlarına söz vererek, görüş 
ve önerilerini dinledi. İl Kadın ve Gençlik Kolları 
Seçim İşleri Başkanlarımızdan, Kadın Kolları 
ve Gençlik Kolları faaliyetleri hakkında bilgi 
alındı ve değerlendirmelerde bulunuldu. Dilek 
ve temennilerin ardından gerçekleşen fotoğraf 
çekimi sonrasında sona eren toplantıya iştirakları 
sebebiyle tüm katılımcılara teşekkür edildi.

İLÇE SEÇİM İŞLERİ BİRİM 
BAŞKANLARI TOPLANTISI 
İL BAŞKANLIĞIMIZDA 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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AK Parti İstanbul Seçim İşleri Başkanlığı 
olarak İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül 
Karslı öncülüğünde, İstanbul’da 39 ilçe üç 
kademe yönetim kurulu üyelerimiz, mahalle 
başkanlarımız, meclis üyelerimiz ile birlikte 
“Sandık Güvenliği” merkezli eğitimlerimize 
devam ediyoruz.

Sandık Güvenliğine dair teknik bilgilendirme ve motivasyon 
amaçlı gerçekleştirdiğimiz eğitimimiz Esenler ilçemizde yoğun bir 
katılımla gerçekleştirildi.

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül Karslı’nın gerçekleştirdiği 
sunumda; seçim çevresi, oy pusulaları, sandık açılımları ve sayım-

döküm süreciyle ilgili olarak dikkat edilmesi gereken hususlar aktarıldı. 
Akabinde, millet iradesinin sandıklara doğru tecelli etmesi adına, ortaya 
çıkacak muhtemel olumsuzluklara karşı alınabilecek tedbirlerle birlikte 
şikayet ve itiraz süreçleri hakkında da bilgilendirmelerde bulunuldu. Son 
olarak; maddi seçim hataları, örnek olumlu ve olumsuz tutumlar gibi seçim 
gününe dair detaylı bir eğitim gerçekleştirildi.

İstanbul’umuzun tamamına yayılacak bu eğitimlerle birlikte; öncelikle 
bilgi ve ardından motivasyon desteği sağlanıp, seçim günü görev yapacak 
sandık kurulu görevlilerimizin hazır ve nazır bir şekilde sandıklara sahip 
çıkabilmelerini sağlamak amaçlanmaktadır.

SANDIK SENDE İRADE GÜVENDE: 
SANDIĞINI BİL, SANDIĞINA SAHİP ÇIK! 



Toplantıya 81 İl Üç Kademe Sosyal Politikalar, Engelliler 
Koordinasyon Merkezi, Yaşlılar Koordinasyon Merkezi, Şehit 
Yakınları ve Gaziler Koordinasyon Merkezi başkanları katılım 
sağladılar.

Genel Başkan Yardımcımız, Sosyal Politikalar Başkanımız Jülide Sarıeroğlu 
deprem afetinden etkilenen 11 ilimizde yapılan çalışmalar ve önümüzdeki 
süreçte yapılacak olan çalışmalar ile ilgili bilgilendirmelerde bulundu. 
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81 İL SOSYAL POLİTİKALAR 
BAŞKANLARI TOPLANTISI YAPILDI

Genel Başkan Yardımcımız, Sosyal 
Politikalar Başkanımız Jülide Sarıeroğlu 

başkanlığında 81 İl Sosyal Politikalar 
Başkanları Toplantısı online olarak 

gerçekleştirildi.



İl Sosyal Politikalar Başkanlığı Aile 
ve Çocuk Komisyonumuz tarafından 
Sancaktepe Mahmut Celalleddin 
Ökten KYK yurdunda depremzede 

çocuklarımıza yönelik Minik Yürekler tiyatro ve 
Hacivat-Karagöz gösterisi düzenlendi.

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım 
Madak, İl Aile ve Çocuk Komisyonu Başkanımız 
Songül Demirci, Sancaktepe İlçe Sosyal 
Politikalar Komisyonu üyelerimizin katılım 
sağladığı programda depremzede çocuklarımızla 
yaşamış oldukları afetten sonra moral depolamak 
amacıyla bir araya gelindi.
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ÇOCUKLARIMIZLA BİRAYA GELDİK
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DEPREMZEDE VATANDAŞLARIMIZA 
HANE ZİYARETLERİ

İl Sosyal Politikalar Başkanlığı olarak afet 
bölgesinden ilimize gelen depremzede 
vatandaşlarımıza yönelik hane ziyaretleri  
hız kesmeden devam ediyor.



İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanlıklarımız tarafından 
deprem bölgelerinden 
akrabalarının veya 
yardımseverlerin yanlarına gelen 

depremzede vatandaşlarımıza 13.438 hane 
ziyareti gerçekleştirildi.

Avcılar ve Küçükçekmece 
İlçelerimizde 
Vatandaşlarımıza 
Ziyaretler

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım 
Madak Avcılar ve Küçükçekmece ilçelerimize 
gelen depremzede vatandaşlarımıza 
ziyaretlerde bulundu. Öncesinde Avcılar 
İlçe Başkanlığımıza İl Sosyal Politikalar 
Komisyonu üyelerimiz ile ziyarette bulunan İl 
Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak 
istişare toplantısının ardından hane ziyaretleri 
ile vatandaşlarımızla sohbet ederek her 
zaman yanlarında olduğumuzu belirttiler.

Ziyaretlere Avcılar ilçe Başkanımız 
Abdullah Küçükoğlu, İl Sosyal Politikalar 
Komisyonu üyelerimiz, Avcılar İlçe Sosyal 
Politikalar Başkanımız Ayşe Narinlik, Avcılar 
İlçe Sosyal Politikalar Komisyonu üyelerimiz 
ve gönüllü sosyolog, psikolog heyetimiz 
katılım sağladılar.

Küçükçekmece ilçemizde de bir 
hayırsever iş adamımızın tahsis etmiş 
olduğu evlerde ikamet eden depremzede 
vatandaşlarımıza ziyaretler yapılarak geçmiş 
olsun dilekleri iletildi.
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İlçe Sağlık Komisyonu Başkanları toplantısı İl Sağlık 
Komisyonu Başkanımız Dr. Muzaffer Saraç riyasetinde  
il başkanlığımızda gerçekleştirildi.

İlimize nakledilen yaralı depremzede vatandaşlarımıza yönelik hastanelerde yapılan çalışmalar 
başta olmak üzere ilçelerimizde sağlık alanında yapılan faaliyetler ile ilgili bilgilendirmelerde 
bulunuldu. Toplantıda önümüzdeki süreç hakkında İlçe Sağlık Komisyonu Başkanlarımızın 
görüş ve önerileri alındı.

İLÇE SAĞLIK 
KOMİSYONU 
BAŞKANLARI 
TOPLANTISI 
YAPILDI
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DEPREMZEDE YARALI 
VATANDAŞLARIMIZIN 

YANINDAYIZ
İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın koordinesinde 

kurulan Depremzede Hastane Koordinasyon Merkezi 
tarafından İlçe Sosyal Politikalar Başkanlıklarımız 

ilçelerinde bulunan hastanelere düzenli ziyaretlerde 
bulunmaya devam ediyor.



Deprem felaketinden etkilenen 
yaralı depremzede vatandaşlarımızı 
hastanelerde ziyaret ederek, 
yanlarında olmaya devam ediyoruz. 

Sağlık Bakanlığımız tarafından ve kendi 
imkanlarıyla İstanbul’da bulunan akrabalarının 
yanlarına gelen yaralı depremzedeler ilimizde 
çeşitli devlet ve özel hastanelerinde tedavi altına 
alındılar. 

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak 
Sancaktepe İlhan Varank Şehir Hastanesi’nde 
tedavi altında bulunan yaralı depremzede ve 
yakınlarına ziyarette bulundu. Yaralı depremzede 
vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerinde 
bulunan İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım 
Madak hastane yetkililerinden bilgi aldı.

İlimizde 142 farklı Devlet ve Özel Hastanesinde 
bugüne kadar 18.725 yaralı depremzede 
hastanelere tedavi için geldi. 17.625 yaralı 
depremzede taburcu oldu. İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanlıklarımızın koordinesinde yoğun bakımda 
ve durumu ağır olmayan 3.020 yaralı depremzede 
ile 2.920 hasta yakını hastanelerde ziyaret edildi. 
Teşkilat mensuplarımızdan 46 gönüllü refakatçi 

de refakatçisi olmayan tedavi gören depremzede 
vatandaşlarımıza destekte bulunmaktadır.

Depremzede yaralı vatandaşlarımıza yönelik 
günlük yapılan ziyaretlerde kıyafet, hijyen 
seti, kişisel bakım ürünlerinden oluşan acil 
destek paketleri verildi. Refakatçileri olmayan 
vatandaşlarımıza ise teşkilatımız içerisinde 
oluşturulan gönüllü refakatçi hizmeti çalışması 
ile depremzede yaralı vatandaşlarımıza gerekli 
destek sağlandı. Bir aile üyesi gibi depremzede 
vatandaşlarımız ile ilgilenen gönüllü refakatçi 
teşkilat mensuplarımız büyük bir özveri ve gayret 
ile çalışmalarını sürdürmektedir. Depremzede 
Hastane Koordinasyon Merkezimiz takip ve destek 
çalışmaları devam etmektedir.
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KENTSEL 
DÖNÜŞÜM 

ÇAĞRISI
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bir kez 

daha tüm vatandaşlarıma, 6 Şubat 
acılarını tekrar yaşamamak için eski 

ve riskli binalarını kentsel dönüşüme 
sokmaları çağrısında bulunuyorum” 
dedi. Erdoğan dönüşüm projelerini 
hızlandıracak uzun vadeli bir finans 

modeli uygulanacağını söyledi, 
“İstanbul başta olmak üzere 6.5 

milyon yapının acilen dönüşmesi 
gerektiğini” açıkladı.



 Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan, 
Beştepe’de yaklaşık 4 saat süren 
Kabine Toplantısı’nın ardından Millete 
Sesleniş konuşması yaptı. Erdoğan, 

özetle şöyle konuştu:
“Hayatını kaybeden her bir insanımızla 

yüreklerimiz dağlandı. Bugün depremin 4. 
haftasını geride bırakırken, yaşadığımız afetin 
büyüklüğünü daha iyi görüyor, kayıplarımızın 
acısını daha derinden hissediyoruz. Depremin 
yol açtığı geniş yıkım, geride kalan insanlarımızın 
hayatını da fevkalade zorlaştırdı. 11 ilimizde yıkık, 
acil yıkılacak ve ağır hasarlı yani kullanılamaz hale 

gelmiş bina sayısı 230 bini, buralardaki bağımsız 
bölüm sayısı 645 bini buluyor. Evi hasarsız veya 
az hasarlı olan vatandaşlarımızın bir kısmı da artçı 
sarsıntılar sebebiyle evlerine giremiyor.

DÜNYAYA ÖRNEK BİR 
DAYANIŞMA

Bölgeye sağladığımız istihdamı, ihtiyaç sahibi 
ailelere öncelik vererek 50 bin kişiye çıkartıyoruz. 
Çocuklarımızın eğitiminin aksamaması için de 
gayret gösteriyoruz. Çadırlarda, konteynerlerde 
kurduğumuz eğitim yuvalarında evlatlarımızı 
yeniden okula hazırlıyor, depremin ruh 
dünyalarında yol açtığı tahribatı gidermeye 
çalışıyoruz.

1 MİLYON DEPREMZEDEYE 
ÖDEME

1 milyon 61 binden fazla depremzedeye 
hane başına 10 bin lira acil yardım ödemesi 
yaptık. Evleri kullanılamaz hale gelen 
depremzedelerimize hane başı 15 biner lira 
taşınma yardımı ödemesine başladık. Kiraya 
çıkan depremzedelere 3 bin lira ile 5 bin lira 
arasında destek veriyoruz. Yakınları vefat eden 
depremzedelerimize de 100’er bin lira ödüyoruz. 
Bu insanlarımızın barınmadan giyime kadar tüm 
ihtiyaçlarının karşılandığı dünyaya örnek olacak bir 

dayanışma görüyoruz.

244 BİN KONUT İNŞASI 
BAŞLAYACAK

Hızla enkazını kaldırmamız gereken 50 bin bina 
var. Önümüzdeki iki ay içinde 244 bin konutun 
inşasına başlanacak. Bunlardan 22 binin inşasına 
geçilmiştir. 405 bini konut ve 83 bini köy evi olmak 
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TEK GÜNDEMİMİZ DEPREM
Erdoğan seçim sürecinde tek 
gündemlerinin deprem olacağını 
vurguladı: “Seçim süreci beraberinde 
getirdiği yıpratıcı siyasi gerilimler 
ve gündemi kilitlemesi sebebiyle 
ister istemez bu çabaları gölgeleme 
riski taşıyor. Bunun için de gündem 
sapmasına yol açacak seçim sürecinin 
bir an önce geride bırakılması, ülkenin 
seçim gerilimi ve tartışmalarından hızla 
çıkması şarttır.

İZMİR ANKARA VE 
İSTANBUL ÇAĞRISI
İzmir’in Karabağlar semti. Karabağlar’ın 
süratle Kentsel Dönüşüm ve değişime 
ihtiyacı var. Oranın aynı zamanda 
milletvekilisin. Şu anda ana muhalefet 
olarak baştasın. Hadi bakalım 
büyükşehir belediye başkanına söyle, 
ne yaparsa yapsın görelim, biz de 
alkışlayalım. Aynı şey Ankara için 
geçerli. Hadi atın adımları. İstanbul’da 
KİPTAŞ’ın kurucusu benim. Şimdi 
KİPTAŞ onlarda, yapın bir şey yahu, 
yok yapamazlar. İstanbul başta olmak 
üzere 6,5 milyon yapının acil değişmesi 
gerçeği varken siyasi hesaplarla süreci 
uzatmanın vebali büyüktür.
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üzere 488 bin yeni hane yaparak vatandaşlarımıza 
teslim edeceğiz. Bu sayıya yaklaşık 40 bin binada 
164 bin orta hasarlı bağımsız bölümü ekleyecek 
çalışmayı da başlatıyoruz. Kamu binalarını TOKİ 
eliyle yapacağız. 

MUHALEFET HEP  
ÖNÜMÜZÜ KESTİ

Kentsel dönüşüm projeleriyle bugüne kadar 
yenilediğimiz 3,3 milyon konut elbette önemlidir. 
15 yıldır kentsel dönüşüm dedik, başta ana 
muhalefet olmak üzere yavru muhalefet ‘Biz 
kentsel dönüşüme karşıyız’ dediler, mitingler 
yaptılar. Vatandaşı topladılar. Şimdi de o vatandaş 
önümüzü kesiyor ‘Ne olur bizim de binalarımızı 
yıkın’ diyor. Eğer o zaman bizim bu talebimize 
uysaydınız bugün binalar bitmiş olacaktı.

YALVARDIM AMA KABUL 
ETTİREMEDİM

Benim oturduğum yer, Üsküdar Burhaniye. 
Yalvardım ama kabul ettiremedim. Bu hafta 
Vahdettin Köşkü’ne giderken vatandaş 
önümüzü kesti; ‘ne olur başlayın’ diye. Bak 
sonra vazgeçmeyin! Arkadaşlarımıza talimatı 
verdik. Öbür tarafta Bay Kemal mitingler 
yapıyor ‘Sakın ha, buradan denize nazır evler 
yapılacakmış’ diyor. Kendimize yapmıyoruz ki, 
burada oturan vatandaşımıza yapacağız. Kentsel 
dönüşüm projelerini hızlandırmak için uzun 
vadeli, sübvansiyonlu bir finans yönetimi hayata 
geçiriyoruz.

HEDEF İKİ AYDA 100 BİN 
KONTEYNER

Erdoğan depremzedelerin barınma sorunuyla 
ilgili şunları söyledi:

t “3 milyon 320 bin insanımız tahliye edilerek 
diğer illerimize gitti. Bölgedeki 800 bin insanımız 

ise şehirlerden ayrılarak köylerine sığındı.
t Deprem bölgesinde kalan 1.5 milyon 

aşkın insanımız çadırlarda, 53 bin insanımız 
konteynerlerde, 123 bin insanımız Milli Eğitim 
kurumları başta olmak üzere kamu tesislerinde 
hayatını sürdürüyor.

t Ülke genelinde Gençlik ve Spor Bakanlığı 
yurtlarımızda 160 bine, otellerde 137 bine yakın 
depremzedeyi misafir ediyoruz. Kamu ve sivil 
yardım kuruluşlarımız her gün 5 milyon 800 bin 
insanımıza hizmet veriyor.

t Çadırlarda barınmanın zorluğu ile diğer 

şehirlere giden insanlarımızın bir an önce evlerine 
geri dönmek istediklerini bildiğimiz için konteyner 
şehirlerin kurulumuna hız verdik. Konteyner 
kentleri, elektriğiyle, suyuyla, kanalizasyonuyla, 
yoluyla, sosyal tesisleriyle adeta yeni bir yerleşim 
yeri altyapısıyla kuruyoruz. Bu da biraz vakit 
alıyor. Amacımız 2 ayda 100 bin konteyner kurarak 
yarım milyon depremzedeyi daha iyi şartlardan 
barınabilecekleri bu alanlara taşımaktır. Gerekirse 
sayıyı daha da artırabiliriz. Ülkemizde üretimi 
ve yurt dışından gelen hibeleri bu doğrultuda 
seferber ettik.”

SİZE YAKIŞAN EVLERİ 
YAPALIM
Ne olur imara aykırı olan evlerden 
kurtulun, size yakışan evleri bir an önce 
yapalım diyoruz. Şu anda halen 81 
ilimizde 250 bin konutun yenilenmesi, 
ayrıca TOKİ’ni sosyal projelerinde 
ilave 250 bin sosyal konutun inşası 
sürüyor. Yıllarca önümüzü kestiler. 
Fikirtepe, bir kısmı Kadıköy bir kısmı 
Üsküdar’da. Önümüz kesilmemiş olsaydı 
oralar da bitmiş olacaktı.Bir kez daha 
vatandaşlarıma 6 Şubat acılarını yine 
yaşamak için eski ve riskli binalarını 
kentsel dönüşüme sunmalarını rica 
ediyorum.”

NORMALE DÖNÜNCE CEVAP VERECEĞİZ
Seçimlerin 14 Mayıs tarihinde yapılmasının bize bu imkânı vereceğine inanıyoruz. 
Bizim seçim sürecindeki gündemimiz yine deprem olacaktır. Maddi ve manevi 
kayıpların telafisi olacaktır. Siyasi çekişme, polemiklerle, kavgalarla örülü seçim 
kampanyası yapmayı içimize sindiremeyiz. Depremin ilk gününden itibaren asla 
siyasi tartışmaya girmedik. Söylenenleri not etmekle belirtmekle yetindik. Yalan 
ve iftiralarla çalışmaları tehlikeye atanlarla, rahat koltuklarında ahkam kesenleri, 
insanımız can derdinde iken mal bölüşümü derdine düşenleri, kısacası gördüğümüz 
duyduğumuz her şeyi not ettik. Depremzedelerin yaralarını sarıp, yüzlerini 
güldürene kadar bu notları tutmayı sürdüreceğiz. Normal günlere dönünce herkese 
hak ettiği cevabı verecek, hak ettiği muameleye tabi tutacağız.” 



Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, eşi 
Emine Erdoğan ile birlikte 
depremzede aileyi ziyaret etti.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, eşi 
Emine Erdoğan ile birlikte Kahramanmaraş’ın 
Afşin ilçesinde depreme yakalanan Hülya 
Çelebi ve ailesinin Çankaya’da kaldığı evi 
ziyaret etti. Evde iki kızı, iki damadı ve 

torunuyla kalan Hülya Çelebi’nin eşini, oğlunu, kızını ve 
torununu depremde kaybettiği öğrenildi. Aileyi ziyaret 
eden Erdoğan çifti, depremde hayatını kaybedenler için 
dua etti.

Sosyal paylaşım sitesi Twitter’dan paylaşımda bulunan 
Emine Erdoğan “Hafızalarımıza ve kalplerimize kazınan 
felaketin etkilerini ancak birbirimize dayanak olup, 
merhameti çoğaltarak hafifletebiliriz. Ankara’da ziyaret 
ettiğimiz, Hülya Çelebi kardeşimizin ve ailesinin acısını 
yürekten paylaşıyor, Rabbim’den sabır diliyorum.” dedi.

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN, 
DEPREMZEDE AİLEYİ ZİYARET ETTİ
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SEÇİM 14 MAYIS’TA

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Anayasa’nın 116’ncı maddesinin verdiği yetkiyle 18 
Haziran’da yapılması gereken cumhurbaşkanı ve 
milletvekili seçimlerinin 14 Mayıs’ta yenilenmesi 
kararını imzaladı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, AK 
Parti’den milletvekili olmak için başvuru yapacak 
adayların öncelikle depremzedeler için AFAD’a 
yardım bağışı yapacağını açıkladı. Ayrıca Erdoğan, 
müziksiz bir seçim kampanyası gerçekleştirecekleri 
belirtti. Öte yandan seçim takvimini açıklayan YSK 
Başkanı Ahmet Yener, “Seçim 14 Mayıs’ta. İkinci 
tura kalırsa 28 Mayıs’ta sandığa gidilecek” dedi.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 
seçimlerin yenilenmesine ilişkin 
kararı imzaladıktan sonra 

açıklamalarda bulundu. Erdoğan, Anayasa’nın 
116’ncı maddesinin verdiği yetkiyle 18 
Haziran’da yapılması gereken cumhurbaşkanı 
ve milletvekili seçimlerinin 14 Mayıs’ta 
yenilenmesi kararını imzaladığını belirterek, 
“Resmi Gazete’de yayımlanacak bu kararın 
ardından Yüksek Seçim Kurulu (YSK) 2 aylık 
seçim takvimini başlatacaktır. Buna göre; 2 
ay sonraki ilk pazar günü olan 14 Mayıs’ta 
milletimiz, cumhurbaşkanını ve milletvekillerini 
seçmek üzere sandık başına gidecektir. 
Seçimlerin yenilenmesi kararımızın; ülkemize, 
milletimize, Türkiye Büyük Millet Meclisi’mize 
(TBMM) ve siyasi partilerimize hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi.

“ALTERNATİF OLARAK 14 
MAYIS’I TEKLİF ETTİK”

Seçimlerin tarihinin 14 Mayıs olarak 
güncellenmesi kararını, yılbaşından hemen 
sonra kamuoyuyla paylaştıklarını hatırlatan 
Erdoğan, “Bizi, seçim tarihini yaklaşık 1 ay öne 
çekme kararını almaya yönelten sebeplerden 
bazıları şunlardı; her şeyden evvel 18 Haziran, 
milyonlarca gencimizin geleceğini ilgilendiren 
üniversite sınav takvimiyle çakışan bir tarihti. 
Yine bu tarih, yurt içinden ve yurt dışından 100 
binlerce vatandaşımızın hac farizasını ifa etmek 
üzere mübarek topraklara gittiği bir döneme 
denk geliyordu. İlk ve orta dereceli okulların 
seçim tarihinden hemen önce tatile girmesi 
sebebiyle her yıl olduğu gibi bu sene de 
milyonlarca vatandaşımız, memleketine veya 
tatil beldelerine gitmek üzere yola çıkacaktı. 
Bunların başını çektiği sebeplerle, 18 Haziran’ın 
milletimizin iradesini sandığa yansıtmasını 
teminde sağlıklı bir tarih olmadığını 
değerlendirdik. Alternatif olarak da 14 Mayıs 
tarihini teklif ettik. Demokrasi geçmişimiz 
bakımından anlamlı bir yıl dönümüne de 
tekabül eden bu tarihin milletimiz nezdinde 
hüsnükabul gördüğünü biliyoruz” diye konuştu.

“47 BİNİN ÜZERİNDE 
İNSANIMIZ VEFAT ETTİ”

Daha sonra Kahramanmaraş merkezli 
depremleri anımsatan Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“Ülkemizin 6 Şubat’ta ardı ardına yaşadığı 
2 büyük deprem, seçimle ve seçim tarihiyle 
ilgili tartışmaları gündemimizden çıkardı. 
‘Asrın felaketi’ olarak nitelendirilen bu deprem 
Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Gaziantep, 
Malatya, Osmaniye, Şanlıurfa, Diyarbakır, 
Kilis, Adana ve Elazığ illerimizde yüreklerimizi 
yıkan can ve mal kaybına yol açtı. Depremin 

ilk günlerindeki ağır kış şartları, hasar gören 
altyapı ve 500 kilometreyi bulan yıkım alanının 
büyüklüğü işimizi hayli güçleştirmiş olsa da ya 
bir yol bularak ya bir yol açarak insanlarımızın 
yardımına koştuk. Bu 11 ilimizde yaşayan 14 
milyon vatandaşımızı doğrudan etkileyen, 
geniş bir çevrede hissedilen depremde 47 
binin üzerinde insanımız vefat ederken, 
115 binden fazla insanımız da yaralı olarak 

kurtarıldı. Şehirlerimizi yerle yeksan eden 
bu afette, milyonlarca vatandaşımız evini 
kaybederken milyonlarca vatandaşımız da ardı 
arkası kesilmeyen sarsıntılar sebebiyle evine 
giremez hale geldi. Felaketin ilk anında itibaren 
devlet ve millet olarak tüm gücümüz ve 
imkanlarımızla depremzede vatandaşlarımızın 
yanında olduk. Cumhurbaşkanıyla 
bakanlıklarıyla belediyeleriyle sivil toplum 
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 ADAY ADAYLARINA AFAD’A BAĞIŞ ŞARTI
Bu arada AK Parti’yi milletvekilliği için başvuracak olanlarla ilgili karar aldıklarını söyleyen 
Erdoğan, “Partimize adaylık başvurusu yapacak herkes önce, ilgili birimizce belirlenecek 
asgari tutarı AFAD’ın deprem yardım hesaplarına bağış olarak yatıracaktır. Bu kararın 
diğer partilere de örnek olacağını inanıyorum. Türkiye, 6 Şubat depremlerinin yol 
açtığı yıkıntıları kaldırmadan, ekonomik, sosyal ve psikolojik kayıplarını telafi etmeden 
geleceğine güvenle bakamaz. ‘Türkiye için hemen şimdi’ diyerek 14 Mayıs’ı, 6 Şubat 
yıkımının izlerini silecek hayırlı bir yarışa dönüştürmek istiyoruz. Cumhur İttifakı’nın 
cumhurbaşkanı adayı olarak bizimle yarışacak ve TBMM’de temsil edilmek için mücadele 
edecek herkesten bu samimi çağrımıza destek bekliyoruz” dedi.
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kuruluşlarıyla gönüllüleriyle dost ülkelerden 
gelen kardeşlerimizle felaket gününden beri 
sadece depremle uğraştık. Arama-kurtarma 
faaliyetlerinin tamamlandığı yerlerde hemen 
enkaz kaldırma ve yeni konutların inşası 
çalışmalarına başladık. Aynı şekilde yiyecek 
içecekten barınmaya kadar bölgede yaşayan 
insanlarımızın temel ihtiyaçlarını karşılayacak 
mekanizmaları kurduk, geliştirdik. Sayıları 
hızla artan konteyner kentlerimizle zor 
şartlarda hayata tutunma mücadelesi veren 
depremzedelerimize nispeten daha iyi barınma 
imkanları sağlıyoruz.”

“EŞİNE RASTLANMAMIŞ 
PROGRAM UYGULAMAMIZ 
GEREK”

Kalıcı konutların inşasına da her gün yeni 
temeller atarak devam ettiklerini vurgulayan 
Erdoğan, “Amacımız; ilk etapta bir yıl içinde 
244 bin konut ve 75 bin köy evinden oluşan 
319 bin haneyi tamamlayarak, hemen hak 
sahiplerine teslim etmektir. Esas hedefimiz 
ise toplamda 800 binden fazla konutu 
barındıran yıkık, yıkılacak, ağır hasarlı, orta 
hasarlı 270 bin binayı ortadan kaldırarak, 
depremde zarar gören şehirlerimizi adeta 
sıfırdan kurmaktır. İnşa ve ihya faaliyetlerimizi, 
kadim şehircilik geleneklerimizi yaşatan, tarihi 
ve kültürel değerlerimizi koruyan bir anlayışla 
yürütüyoruz. Tüm bu konutları etap etap 
tamamlayarak 3,5 milyon insanımıza yeni, 
güvenli, huzurlu hayat alanları oluşturana 
kadar durup dinlenmeden çalışmakta 
kararlıyız. Aynı şekilde, ülkemiz genelinde 
uyguladığımız kentsel dönüşüm projeleriyle, 
afete dirençli şehirlerin inşasını hızlandırıyoruz. 
Tüm dikkatimizi, depremin yaralarını sarmaya 
ve şehirlerimizi yeniden inşa ve ihya ederek, 
insanlarımızı bir an önce kavuşturmaya 
vermişken; seçim takvimi de işlemeyi 
sürdürüyor. Üstelik bizim bu süreçte dünyada 
eşi benzeri görülmemiş bir yıkımın yaralarını 
yine dünyada eşine rastlanmamış süratle 
saracak bir program uygulamamız gerekiyor” 
dedi.

“SEÇİM GÜNDEMİNİ BİR AN 
ÖNCE GERİDE BIRAKMAK 
ŞART”

Seçim sürecinin uzamasının beraberinde 
getireceği siyasi gerilimler ve belirsizliklerin de 
ister istemez deprem yaralarının sarılmasına 
yönelik çalışmaların aksamasına yol açma riski 
taşıdığına işaret eden Erdoğan, şöyle konuştu:

“Sadece son 1 haftanın siyasi gündemi dahi 
tek başına bu tehdidin ne kadar reel, büyük ve 
endişe verici olduğunu göstermeye yeterlidir. 
Ülkenin bir bölümü yaşadığı can kayıplarının 
ve yıkımın altında adeta feryat ederken öteki 
taraftaki bir kesimin kendi siyasi hesapları 
uğruna sergilediği aymazlığın faturasını 
milletimizin tamamının sırtına yükleyemeyiz. 
Kabine toplantımızın ardından yaptığımız 
açıklamada da belirttiğim gibi Türkiye’nin ne vakit 
kaybına, ne dikkat dağınıklığına, ne enerjisini 

gereksiz yere harcamaya tahammülü vardır. 
Depremzedelerimizin yaralarını sarmak, felaketin 
tüm izlerini silmek, şehirlerimizi yeniden inşa 
etmek, üretimi ve istihdamı tekrar yükseltmek için 
ülkemizin seçim gündemini bir an önce geride 
bırakması şarttır. Bu anlayışla ve Anayasa’nın 
bize verdiği yetkiyle daha önce açıkladığımız 
seçimleri, 14 Mayıs tarihinde yenileme kararımızı 
uygulamaya geçiriyoruz. Biraz önce imzaladığımız 
kararın Resmi Gazete’de yayımlanmasıyla birlikte 
YSK seçim takvimini hazırlayıp ilan edecektir. Ve 
bugün mükerrer sayıda yayınlaması da muhakkak 
olacaktır. Bu vesileyle olayın ne kadar hızla devam 
ettiğini özellikle hatırlatmak istiyorum.”

 KARAR RESMİ GAZETE’DE
Erdoğan’ın konuşmalarının ardından TBMM 

genel seçimi ve cumhurbaşkanlığı seçiminin 
yenilenmesine ilişkin Cumhurbaşkanı kararı, Resmi 
Gazete’nin mükerrer sayısında yayımlandı. 

“ANA MUHALEFETİN GARİP GARİP KONUŞMALARINI DİNLİYORUM”
Seçim sürecinde kendilerinin gündeminin depremzede vatandaşların yaralarının sarılması 
ile bu felaketin ülkeye verdiği ekonomik ve sosyal zararların telafisi olacağını belirterek, 
“Tabii parlamento da ana muhalefetin bazı temsilcilerinin garip garip konuşmalarını 
dinliyorum. Bizim bölgeye ne zaman gittiğimizden haberi olmayan bu garipler, 
bu zavallılar daha bizim 2’nci gün; ilk gün bakan arkadaşlarım tamamıyla deprem 
bölgelerindeydi. Bürokratlarımız, teknokratlarımız hepsi deprem bölgelerindeydi ve bütün 
bunlarla beraber belediye başkanlarımız deprem bölgelerindeydi. Ve ben de hemen 2’nci 
gün deprem bölgesine ulaştım. Bir turu böyle tamamladıktan sonra ardından 2’nci turda 
da Cumhur İttifakı olarak Devlet bey ile buraları dolaşmaya başladık. Ve yine aynı şekilde 
sayın Destici ile beraber de dolaştık. Yaralıyız, dertliyiz, hanımefendi konuşuyor. Öyle 
senin konuştuğun gibi değil. Hatay milletvekiliymiş. Hatay milletvekili olmak, seni bir yere 
kadar bağlar. Ama Hatay milletvekili olmanın ötesinde Cumhurbaşkanı olarak sadece 
Hatay değil 11 ilin 11’inde de aynı hassasiyetle çalışmalarımızı sürdürdük, sürdürüyoruz ve 
sürdüreceğiz” diye konuştu.

“SEÇİM KAMPANYASI 
MÜZİKSİZ”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan ayrıca 
Cumhur İttifakı olarak bu seçim 
için hazırladıkları bütün müzikleri 
yasakladıklarını ve müziksiz kampanya 
yürüteceklerini söyledi.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Coşkun 
Et ve Et Mamulleri Kurucusu Kemal Coşkun’un Fatih 
Camii’ndeki cenaze törenine katıldı. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, namaz sonrası esnafı ziyaret etti. Ziyarete 

ilişkin Cumhurbaşkanlığı sosyal medya hesabından paylaşım yapıldı. 
Erdoğan, cami çevresinde kendisine sevgi gösterisinde bulunan 
vatandaşlarla çay içerek sohbet etti. Bu sırada Cumhurbaşkanlığı 
ekiplerince çocuklara oyuncak dağıtıldı.

CUMHURBAŞKANIMIZ 
ERDOĞAN’DAN ESNAF ZİYARETİ
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 İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları:

14 Mayıs seçimlerinde de 
hem cumhurbaşkanlığında hem 

milletvekilliğinde zafere ulaşacağımızdan şüphe 
duymuyoruz. Amacımız ülkemizi demokrasi 
ve kalkınma yolunca elde ettiği kazanımları 
Türkiye Yüzyılı’nın girizgahı olarak yeni bir 
dönemin kapılarını açmaktır.

14 Mayıs destanını bir süredir beraber 
yol yürüdüğümüz aramıza yeni katılan ve 
katılacaklarla Cumhur İttifakı olarak beraberce 

yazacağız. Deprem yaralarını sararak, yıkılan 
şehirleri yeniden ihya ederek başlayacağız. 
İstihdamı, üretimi, ihracatı katlayacak, 
insanlarımızın refahını yükseltecek programı da 
kararlılıkla sürdüreceğiz.

“KOALİSYONUN GÜNDEMİNDE 
ÜLKENİN VE MİLLETİN HİÇBİR 
MESELESİ YOKTUR”

Son deprem afetinin yol açtığı ağır ayıplar, 
kritik gelişmeler 14 Mayıs seçimini farklı bir 
yere taşımıştır. Derme çatma ittifakın yapısı 

ve motivasyonuna bakarak anlayabiliriz. Eski 
Türkiye’de olduğu gibi kavga, ayak oyunu 
üzerine kurulu koalisyon yapısı vardır. 8-10 mu 
meçhul hale gelen koalisyonun yayınladığı 
bildiri bile ülkemizin nereye sürüklendiğini 
gösterir. Bay bay Kemal’i cumhurbaşkanı adayı 
olarak gösteren koalisyonun gündeminde 
ülkenin ve milletin hiçbir meselesi yoktur. 
Küresel ve bölgesel krizlerin Türk ekonomisi 
üzerindeki olumsuz etkilerinin giderilmesine 
dair niyet bunların gündeminde yer almıyor. 
Türkiye’nin 20 yılda kat ettiği gelişmeyi 

ARAMIZA YENİ 
KATILACAK 

DOSTLARIMIZLA 
İLERLEYECEĞİZ

 Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, AK Parti İl 

Başkanları Toplantısı’nda 
videokonferans yoluyla 
açıklamalarda bulundu. 

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “14 Mayıs 

destanını bir süredir 
beraber yol yürüdüğümüz 

aramıza yeni katılan ve 
katılacaklarla Cumhur 

İttifakı olarak beraberce 
yazacağız” dedi. Erdoğan, 

“Eski Türkiye’de olduğu 
gibi kavga, ayak oyunu 

üzerine kurulu koalisyon 
yapısı vardır. 8-10 mu 

meçhul hale gelen 
koalisyonun yayınladığı 

bildiri bile ülkemizin nereye 
sürüklendiğini gösterir. Bay 
bay Kemal’i cumhurbaşkanı 

adayı olarak gösteren 
koalisyonun gündeminde 
ülkenin ve milletin hiçbir 

meselesi yoktur” ifadelerini 
kullandı.
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kalkınmayı tek bir adım bunların 
gündeminde yer almadığı gibi 
yapılanları yıkmayı söylüyorlar. 
Türkiye’nin hayallerini gerçekleştirecek 
beyan bunların gündeminde yer 
almıyor. Sınırlarımızı tehdit edecek 
kadar azan terör örgütlerinin başını 
ezme kararlılığı bunların gündeminde 
yer almıyor.

“BİZANSVARİ TAHT 
KAVGALARINI GÜNLERCE 
SEYRETTİK”

Bunların gündeminde sadece siyasi 
ihtiras, makam ve mevki paylaşımı 
var. Ülkenin kaynaklarının nasıl 
yağmalanacağı hesabı var. Milli birlik 
ve beraberliği bozma niyeti var. Ağır 
maliyetleri olan eski Türkiye’yi geri 
getirme çabası var. Öyle bir kavga 
ki içinde tehditten rüşvete hakaretten 
şantaja aba altından değil alenen sopa 
göstermekten sürüden ayrılanları linç 
ettirmeye kadar her türlü rezillik var. 
32 kısım tekmili birden ne Sinema, 
ne televizyon dizilerinde bulursunuz. 
Ülke olarak bunların Bizansvari taht 
kavgaları aylarca günlerce seyrettik. 

 “BÖYLE BİR FACİAYA İZİN 
VEREMEYİZ”

Türkiye Türk demokrasisi 
milletimiz böyle bir hazin tabloyu 
asla hak etmiyor. Milletimize 
karşı sorumluluğumuzun temeli 
olarak bu içi karmaşık, şekli bozuk 
koalisyonun insafına terk edemeyiz. 
Cumhuriyetimizin ilk asrındaki kayıpları 
geride bırakarak hızlandığımız 
dönemde böyle bir faciaya izin 
veremeyiz.

Kadınlarımızla ve gençlerimizle 
paylaştığımız umutların birlikte 
geliştirdiğimiz vizyonun bir avuç 
muhteris yüzünden elimizden 
kayıp gitmesine göz yumamayız. 
Türkiye’nin ışığını söndürmek, 
nefesini kesmek, dizlerinin bağını 
çözmek için ellerini ovuşturarak 
bekleyenlere zafer çığlıkları 
attıramayız.

“DAHA FAZLA GÖNÜL 
KAZANACAĞIZ”

Bunun için her seçimde 
çalıştığımızdan daha çok 
çalışacağız. Bunun için her seçimde 
ulaştığımızdan daha çok insana 
ulaşacağız. Daha fazla gönül 
kazanacağız. Aksi takdirde ülkenin 
ve milletin yaşayacağı büyük 
facianın vebali altında kalırız.

 “MÜZİKLİ MİTİNG VE KLASİK KAMPANYA 
YÖNTEMLERİNİ KULLANMAYACAĞIZ”
Dün imzalayarak Resmi Gazete’de yayımladığımız 
seçimlerin yenilenmesi kararının ardından YSK seçim 
takvimini oluşturmaya başladı. Seçim kampanyamızı 11 
ilde büyük yıkıma yol açan depremde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza yönelik hassasiyetle yöneteceğiz. 
Kırkı çıkmadan genel merkezler önünde aday kutlaması 
yapanlar gibi kesinlikle olmayacağız. Müzikli mitingi 
ve klasik kampanya yöntemlerini kullanmayacağız. 
İnsanlarımızla yüz yüze hasbihal edecek, yaptıklarımızı 
ve yapacaklarımızı anlatacağız. Türkiye için hemen şimdi 
diyerek 20 yıllık eser ve hizmet altyapımızın üzerine bina 
edeceğimiz program ve projelerimizi anlatacağız.
Daha adil dünya için hemen şimdi diyerek umudunu bize 
bağlamış tüm mazlumların gür sesi olmayı sürdüreceğiz. 
Sosyal devlet için hemen şimdi diyerek kadın, genç, 
çocuk, yaşlı, engellilerimize hep yanlarında olduğumuzu 
gösterecek yeni adımlar atacağız. Hemen şimdi diyerek 
çalışanlarımıza, esnaflara, işletmecilerimize daha çok 
destek vereceğiz. Bu ülkenin her bir insanının hemen 
şimdi diyerek hak ettiği güçlü, güvenli, huzurlu, müreffeh 
Türkiye yolunda birlikte yürümeye çağıracağız.
Milletimizle bizim aramızda rahmetli Neşet Ertaş’ın 
ifadesiyle kalpten kalbe giden gizli bir yol var, yeter ki 
biz bu yoldan sapmayalım. Yardımcımız Allah yoldaşımız 
milletimizdir.
Seçim takvimi bize kısa süreye pek çok çalışmayı 
sığdırmamızı gösteriyor. Aday adaylarından teamül 
yoklamalarına kadar her konuda genel merkezimizle 
yakın işbirliği içinde hızlı çalışma yürütmenizi istiyorum.
Her an sahada olmalıyız. Seçim çalışması evde, sokakta, 
hayatın içinde yapılır. Seçim sandıkta kazanılır. Sandıklara 
sıkı sahip çıkılacak, hileye meydan vermeyecek, güçlü bir 
organizasyon kuracağız. Genel merkezimizden mahalle 
temsilcilerine kadar uzanan hazırlığımız zaten var. Seçim 
gününe kadar hazırlığı tahkim edecek varsa eksikleri hızla 
gidereceğiz. Bu tür istişareleri devam ettirerek beraberce 
14 Mayıs’a hazırlanacağız. 16. seçim zaferinin altında 
sizlerin imzası olacak. 
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Hasar tespit çalışmaları 
bitince netleşecek olmakla 
birlikte mevcut duruma 
göre Hatay’da 183 bin konut 
ve 15 bin köy evi yapmayı 
planlıyoruz.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Hatay Kırıkhan Stadyumu 
yanındaki çadır kenti ziyaretinin 
ardından açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Kahramanmaraş merkezli 
depremlerin ardından yeni konutların 
inşası için gereken hazırlıkları süratle 
yürüttüklerini belirterek, “Hasar 
tespit çalışmaları bitince netleşecek 
olmakla birlikte, mevcut duruma 
göre Hatay’da 183 bin konut 
ve 15 bin köy evi yapmayı 
planlıyoruz.” dedi.

  Depremde zarar 
gören Hatay Havalimanı’nı 
bir hafta içinde yeniden 
işler hale getirerek, çalışmaların 
kolaylaşmasını sağladıklarını belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Ama gel gör ki ana muhalefet 
‘havalimanını biz onardık’ 
yalanını ortaya koydu. 

‘Oranın hafriyatını biz taşıdık’ yalanını ortaya attı. 
Yaptıkları böyle bir şey yok.” dedi.

Erdoğan, Serinyol’a geldiğinde, Genel 
Başkanvekili Binali Yıldırım’a, “Hemen 
arkadaşlarımızla beraber geçin havalimanına, 
burada, havalimanının yapımında emeğin var, 
orada basın toplantısını da yap ve bunların 
yalanını ortaya koy.” dediğini aktardı.

Yaptıkları uluslararası çağrıya cevap veren 100 
ülkenin 90’ından gelen arama kurtarma ve yardım 
ekiplerinin de çok faydalı çalışmalar yürüttüğünü 
vurgulayan Erdoğan, “Ülkemizin bu zor gününde, 
bizimle dayanışma sağlayan herkese, yurt içi ve 
yurt dışındaki tüm gönül dostlarımıza bir kez 
daha milletim adına, şahsım olarak şükranlarımı 
sunuyorum.” diye konuştu.

“Hatay’ı asla yalnız 
bırakmayacağız”

Erdoğan, depremden 
sonra 8 Şubat’ta, 

müteakiben 20 
Şubat’ta 

Hatay’a 

HATAY’DA 183 BİN KONUT VE 15 BİN 
KÖY EVİ YAPMAYI PLANLIYORUZ
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geldiklerini hatırlatarak, burada hem depremzede 
vatandaşlara geçmiş olsun ve taziye dileklerini 
sunduklarını hem de çalışmaları yerinde 
inceleyerek gereken talimatları verdiklerini 
söyledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bugün üçüncü 
kez Hatay’a geldiğini belirterek, “Cumhur ittifakı 
olarak da buradayız. Geçen sefer olduğu gibi 
MHP Genel Başkanı Sayın Devlet Bahçeli ile 
birlikte bu ziyaretleri yaptık. İnşallah Hatay’ı asla 
yalnız bırakmayacağız.” dedi.

  “Enkaz kaldırma 
faaliyetlerini hızlandırdık”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
depremin ilk günlerindeki öncelik olan arama 
kurtarma çalışmalarının bitmesiyle, enkaz 
kaldırma faaliyetlerini hızlandırdıklarını belirterek, 
“Sırf enkaz kaldırma çalışmasının bile ne kadar 
büyük ve meşakkatli bir iş olduğunu en iyi siz 
görüyor ve siz biliyorsunuz.” diye konuştu.

Bölgede yeni konutların inşası için gereken 
hazırlıkları da süratle yürüttüklerini bildiren 
Erdoğan, şunları söyledi:

“Hasar tespit çalışmaları bitince netleşecek 
olmakla birlikte, mevcut duruma göre Hatay’da 
183 bin konut ve 15 bin köy evi yapmayı 
planlıyoruz. Kırıkhan’da inşa edileceğimiz 
konut sayısı ise 15 bin 785’dir. Bölge genelinde 
inşa edeceğimiz mesken ve köy evi sayısı 650 
bini buluyor. Yer seçimi yapılan, zemin ve etüt 
çalışmaları biten her safhada, hemen inşaata 
başlıyoruz. Amacımız ilk etapta bir yıl içinde 319 
bin konut ve köy evini tamamlayıp, sahiplerine 
teslim etmektir.”

Erdoğan, hak sahibi herkesin, zemin artı 3 
veya 4 katı geçmeyen binalarda, 3 oda 1 salondan 
oluşan evlerde güvenli, huzurlu, müreffeh 
şekilde hayatını sürdürmesini sağlayana kadar 
mücadeleyi devam ettireceklerini belirtti.

Yeni konutların teslimine kadar geçici barınma 
merkezlerine ihtiyaç olduğunu bildiklerini 
kaydeden Erdoğan, “İlk anda mecburen çadır 
kentlerle attığımız adımları, inşallah şimdi 
konteyner kentlerle devam ettiriyoruz. Şu ana 
kadar deprem bölgesinde 426 bin çadır kurduk, 
2 ay içinde 100 bin konteyneri de faaliyete 
geçirmeyi planlıyoruz. Şimdiden neredeyse her 
gün 1000 konteynerin kurulumunu tamamlayıp 
yaşamaya hazır hale getirecek kapasiteye ulaştık.” 
bilgisini verdi.

“Hatay’da 30 bin konteyneri 
depremzedelerimizin 
hizmetine sunuyoruz”

Erdoğan, Katar’dan gelen yüksek 
standartlı konteynerlerde de önceliği Hatay’a 
verdiklerini dile getirerek, “Sadece Hatay’da 
30 bin konteyneri depremzedelerimizin 
hizmetine sunuyoruz. Yine Hatay’da Türk Silahlı 
Kuvvetlerimizin iki gemisini hastane olarak 
değerlendiriyor, Enerji Bakanlığımızın temin ettiği 
gemileri de barınma amaçlı olarak kullanıyoruz. 
Ambalajlı içme suyunun tedarik ve dağıtımında 
sorun olmamakla birlikte kullanma suyundaki 
sıkıntının henüz tamamen çözülemediğini 
biliyoruz. Yeni kuyuların devreye alınması ve 
arıtma tesislerinin aktif hale gelmesiyle inşallah bu 
mesele de kati olarak çözülecektir.” diye konuştu.

“Beraber yeni bir  
geleceği inşa edeceğiz”
Hayatını kaybedenlerin acılarının, hayat 
boyu yüreklerini yakmayı sürdüreceğini 
belirten Erdoğan, şunları kaydetti:
“Geride kalanların hayatlarını eviyle, 
eşyasıyla, işiyle, sağlığıyla, eğitimiyle 
yeniden düzene koymak için mücadele 
ediyoruz. Bunun için sizlerden şehrinize ve 
hayatınıza sahip çıkmanızı istiyorum. Tek 
bir vatandaşımın bile deprem yüzünden 
doğduğu, büyüdüğü, yaşadığı şehrini 
terk etmesine gönlümüz razı değil. Ne 
yapacaksak burada yapacağız, neyi 
başaracaksak burada başaracağız. İnşallah 
bu mücadeleyi beraber yürütecek, beraber 
yeni bir geleceği inşa edeceğiz.”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Yeni 
bir Kırıkhan kurmaya var mıyız?” diye 
sormasının ardından kalabalığın “Evet” 
yanıtını vermesi üzerine, “85 milyon olarak 
sırt sırta vererek asrın felaketinin üstesinden, 
asrın dayanışmasıyla geleceğiz. Rabb’im 
ülkemizi daha büyük felaketlerden korusun.” 
dedi.

“Böyle bir iftira  
içerisine girilir mi”
Erdoğan, çiftçilere, destekleme ödemelerinin 
peşin yapılmasından, hayvan ve yem 
hibesine kadar pek çok kalemde destek 
verdiklerini belirterek, şöyle konuştu:
“Ama akşam yalan, sabah yalan... 
Maalesef bu ana muhalefetin başındaki 
zat, çiftçilerimize destek verilmediğinden 
bahsediyor, yem verilmediğinden 
bahsediyor. İşi gücü yalan, başka sermayesi 
yok. Böylesine büyük bir afette, biz can 
derdindeyiz, o ise yalan derdinde. İnsan 
iradesini aşan hususların olmaması, kimi 
aksaklıkların yaşanmaması mümkün değildir 
ama böyle büyük bir felaketi yaşıyoruz, 
böyle büyük bir felaketi yaşadığımız 
dönemde akşam yalan, sabah yalan, böyle 
bir iftira içerisine girilir mi? Düşünebiliyor 
musunuz, şahsımın buraya gelmediğini 
söyleyecek kadar yalancı. Sen buralara 
ne zaman geldin? 3 kez kendim geldim, 
arkadaşlarımla beraber buralarda oldum. 
Tüm heyetim, bakanlarım daha anında, 
ilk gün kendilerini buralara gönderdim. 
Milletimizin de şahit olduğu gibi her türlü 
gayreti göstermemize rağmen eğer sıkıntılar 
yaşadıysanız, bize düşen sizlerden helallik 
istemektir.”
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
“Afet bölgesinin genişliğine 
ve yıkımın büyüklüğüne 
rağmen devletin ve milletin 
imkanlarının tamamının 
deprem bölgesi için seferber 
edildiğinden kimse şüphe 
etmesin” dedi.

Erdoğan, Hatay’ın Samandağ 
ilçesindeki Afet Koordinasyon 
Merkezi’nde yaptığı konuşmada, 
6 Şubat’ta yaşanan ve daha 

sonrasında binlerce sarsıntıyla devam eden 
depremler nedeniyle geçmiş olsun dileklerini 
iletti.

Depremde hayatını kaybedenlere 
Allah’tan rahmet, yakınlarına sabır ve 
başsağlığı dileyen Erdoğan, yaşamını 
yitirenler için Fatiha okudu.

“Hatay’a ve tüm deprem 
bölgesine ulaşmak için canla 
başla gayret ettik”

Erdoğan, geniş bir alanda etkisi hissedilen 

afetin en çok yıkıma ve can kaybına yol 
açtığı şehrin, Hatay olduğunu belirtti.

Antakya’dan Samandağ’a kadar pek 
çok ilçeyi derinden sarsan afetin boyutlarını 
anlatmaya kelimelerin kafi gelmediğine 
dikkati çeken Erdoğan, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Asrın felaketi olarak tanımlanan bu 
depremin aynı zamanda zorlu kış şartlarının 
hüküm sürdüğü günlerde olması, 
sıkıntılarımızı daha da artırdı. Pisti 
zarar gören Hatay Havalimanı’nın 
uçuşa kapanması, yolların 
hasar görmesi, ilk günlerde 

haberleşmenin güçlükle yapılabilmesi, 
ilave sorunlar olarak karşımıza çıktı. Buna 
rağmen devlet ve millet olarak afetin ilk 
anından itibaren Hatay’a ve tüm deprem 
bölgesine ulaşmak için canla başla gayret 
ettik. Şehirdeki kamu görevlilerimizden 
çalışabilecek durumda olanlar, zaten hemen 
işlerinin başına koştular. Diğer yerlerden 
buraya ulaşmak için yola çıkan ekiplerimiz de 

epeyce bir mücadelenin 
ardından birer ikişer 

Hatay’a geldiler. 
Yıkılan bina 

sayısının 

“TÜRKİYE’DEN DAHA  
HIZLI REFLEKS VERECEK  
BİR ÜLKE YOKTUR”



fazla, arama kurtarma personeli sayısının sınırlı 
olması sebebiyle ekiplerimiz adeta vakitle 
yarışarak müdahaleleri yürüttü. AFAD’dan 
madencilerimize, belediyelerimizden sivil 
toplum kuruluşlarına kadar kendi personelimiz 
ve uluslararası ekiplerle dünyada eşi benzeri 
görülmemiş bir arama kurtarma sayısı olan 35 
bin kişiye ulaştık. Bu ekiplerin yarısı Hatay’da da 
görev yaptı.”

Erdoğan, diğer destek personelleriyle 
271 bin görevlinin deprem bölgesinde 
çalıştığını, gönüllüler ve sivil toplum kuruluşları 
mensuplarıyla yaklaşık yarım milyon insanın, 
depremzedelerin yardımına koştuğunu söyledi.

“Depremde yıkılan her yerleşim yerini üçer 
beşer belediyemize adeta zimmetleyerek 
onların altyapılarını ve güçlerini burada 
değerlendirdik.” diyen Erdoğan, ülkenin 
dört bir yanından ihtiyaç duyulan tüm araç, 
gereç ve cihazı bölgeye getirdiklerini ancak 
tüm çabalara rağmen ilk günlerde vaktinde 
yetişemedikleri yerlerin olduğunu ifade etti.

“Türkiye’den daha hızlı 
refleks verecek bir ülke 
yoktur”

“Afet bölgesinin genişliğine ve yıkımın 
büyüklüğüne rağmen devletin ve milletin 
imkanlarının tamamının deprem bölgesi için 
seferber edildiğinden kimse şüphe etmesin.” 
ifadelerini kullanan Erdoğan, şöyle konuştu:

“Askerimizi, polisimizi, jandarmamızı, 
sağlıkçılarımızı, eğitimcilerimizi, ilgili tüm 
kurumlarımızın personelini, uçağından 
helikopterine ve gemisine kadar tüm 
araçlarımızı depremzedelerimiz için harekete 
geçirdik. Milletimiz, 85 milyon, buradaki 
kardeşleri için tek yürek oldu. Tüm bunları, 
deprem bölgesindeki 11 şehirde yaşayan 
14 milyon insanımız gayet iyi biliyor. Vefat 
sayısının 48 bini bulduğu, yaralıların 115 
bini aştığı, 50 bin binanın yıkıldığı böyle bir 
felaket karşısında Türkiye’den daha hızlı 
refleks verecek bir ülke yoktur. Bunu ülkemize 
gelen yabancıların bizzat kendileri söylüyor. 
Üstelik, yürütülen arama kurtarma ve yardım 
çalışmaları; ardı arkası kesilmeyen, bir kısmı 
da müstakil deprem büyüklüğünde olan 
sarsıntılar eşliğinde yapıldı. Fedakarca ve 
kahramanca yapılan bu çalışmalarda yer alan 
tüm kamu personelini, gönüllüleri, sivil toplum 
mensuplarını, uluslararası ekipleri, şahsım, 
milletim adına tebrik ediyorum. Çalışmaların 
düzene girmesiyle birlikte önce arama kurtarma 
faaliyetleri, ardından enkaz kaldırma çalışmaları 
hızlandı. Bu arada kalıcı barınma merkezleri 
ile acil gıda ve giyim ihtiyaçlarının temini için 
gereken mekanizmalar kuruldu ve işler hale 
getirildi.”

Erdoğan, milletin, ülkenin dört bir yanından 

adeta yağdırdığı yardım malzemelerinin, belirli 
bir düzen içinde depremzedelere ulaştırılmaya 
başlandığını dile getirdi.

Çadırlardan yurtlara, okullardan otellere, 
diğer bölgelere gideceklere sağlanan 
kolaylıklardan konteyner kentlere kadar eldeki 
her imkanın değerlendirildiğini anlatan Erdoğan, 
artçı sarsıntıların sürmesinin ister istemez evleri 
sağlam veya az hasarlı vatandaşları da huzursuz 
ettiği için bölge dışına gidiş yaşandığını aktardı.

Köyü olanların köyüne, diğer yerlerde 
akrabası, eşi dostu olanların onların yanına, 

talep edenlerin devletin sağladığı barınma 
merkezlerine giderek deprem fırtınasının 
dinmesini beklediğini hatırlatan Erdoğan, 
“Bu arada kalıcı konutların inşası için hemen 
kolları sıvadık. Yer tespiti yapılan, zemin ve 
etüt çalışmaları biten yerlerde süratle temelleri 
atıp işe başladık. Orta hasarlıların da dahil 
edilmesiyle yaklaşık 650 bin konut ihtiyacımızın 
olduğunu gördük. Acil ihtiyaç olan 244 bin 
konutun ve 75 bin köy evinin inşasını bir yıl 
içinde bitirecek bir planlamayla yolunuza devam 
ediyoruz.” diye konuştu.
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Samandağ’da 17 bin 331 konut inşa edilecek
Erdoğan, Samandağ’da inşa edilecek konut 
sayısının 17 bin 331 olduğunu belirterek, 
herkesi tamamen sağlam, güvenli, huzurlu 
konutlara kavuşturana kadar inşa ve ihya 
faaliyetlerini sürdüreceklerini ifade etti.
Geçmişte bu konuda yaşanan zorlukların 
bir daha tekerrür etmemesi için gereken 
adımları da ilk fırsatta atacaklarını dile 
getiren Erdoğan, tüm bu çalışmalarda, 
depremde en çok yıkıma ve can kaybına 
uğrayan Hatay ve ilçelerinin, önceliklerin en 
başında yer alacağının altını çizdi.
Erdoğan, afetlerin; aynı zamanda milletlerin 
birliğini, beraberliğini, kardeşliğini, 
dayanışmasını, kabiliyetini, dirayetini test 
ettiği sınamalar olduğunu vurgulayarak, 
sözlerini şöyle sürdürdü:
“Türkiye, 6 Şubat depremlerinin 
sınamasından alnının akışla çıkmıştır. Her 
dönemde görülebilecek birkaç hadise, kötü 

ses, provokasyon girişimi dışında kalplerimizi 
de ellerimizi de birleştirerek yaşadığımız 
felaketin yaralarını sardık, yönümüzü tekrar 
ortak geleceğimize döndük.
Güçlü bir devletin kıvançta ve tasada 
ortaklaşabilen bir milletin önemi, böyle 
dönemlerde daha iyi anlaşılıyor. Bunun 
için ilk asrını geride bıraktığımız Türkiye 
Cumhuriyeti devletimizin bize sunduğu 
güven, huzur ve refah çatısına daha 
sıkı sahip çıkmalıyız. Yaşadığımız onca 
felakete ve saldırıya rağmen geleceğimize 
umutla bakmamız için sayısız sebebimiz 
var. Buna karşılık bizi farklılıklarımız 
üzerinden birbirimize düşürmek isteyenler 
de her zamankinden daha büyük bir 
hırsla üzerimize geliyor. Milletçe birlik 
ve kardeşliğimizden aldığımız güçle bu 
tuzakların hepsini de bozacak dirayete 
hamdolsun sahibiz.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, “Deprem 
bölgesinde toplam 650 bin 
konut inşa etmemiz gerekiyor. 
İnşa ve ihya faaliyetleriyle bu 
büyük afetin şehirlerimizdeki 
izlerini tümüyle sileceğiz.” 
açıklamasında bulundu.

Hatay’ın Defne ilçesinde konteyner 
sahra hastanesini ziyaretinin ardından 
vatandaşlara hitap eden Erdoğan, 
depremde hayatını kaybedenlere 

Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı diledi. 
Erdoğan, hayatını kaybedenler için Fatiha okudu.

Dünyada bu kadar geniş bir alanda, bu 
kadar büyük yıkıma yol açan deprem sayısının 

pek az olduğunu ifade eden Erdoğan, Türkiye 
coğrafyasının eşsiz güzellikleri ve cömert 
imkanları yanında bu tür mihnetleri de yüklenmek 
mecburiyetinde bulunduğunu belirtti.

 Millet ve devlet olarak Kahramanmaraş 
merkezli depremlerden çıkardıkları dersler 
ışığında bu hazırlıkları daha süratli ve etkin şekilde 
yürüteceklerine dikkati çeken Erdoğan, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

“Hatay bu deprem afetinden en çok yıkımı 
yaşadığımız, en çok can kaybına uğradığımız 
yerdir. Tarih boyunca insanlığın en gözde 
yerleşim yerlerinden biri olan Defne’miz de bu 
afette büyük yara aldı. Kahramanmaraş merkezli 
afetlerden yaklaşık 2 hafta sonra 20 Şubat’ta 
Defne merkezde yaşanan 6,5 büyüklüğündeki 
deprem ilçemizdeki yıkımı daha da artırdı. 
Depremin ilk günlerindeki kötü hava şartları, 
hasar gören altyapı, kapanan yollar ve diğer 
sebeplerle çalışmalar çok büyük zorlukla 

“KATAR’IN HİBE ETTİĞİ 10 BİN 
KONTEYNERİN BÜYÜK BÖLÜMÜNÜ 
HATAY’A KURACAĞIZ”
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“Kalıcı konutlara geçmenizin sevincini  
burada yine beraber yaşayacağız”
Erdoğan, kaybettikleri insanları geri 
getiremeyeceklerini ama yıkılan her şeyi 
daha iyisiyle, daha güvenlisi ve daha 
gelişmişiyle yerine koymalarının mümkün 
olduğunu dile getirdi.
İktidarlarının bunu yapmaya muktedir 
olduğuna dikkati çeken Erdoğan, bugüne 
kadar yaşanan birçok depremde ve afette 
bunu ispatladıklarını söyledi.
Erdoğan, “Bunlardan yılmıyoruz. Bunu da 
yine aynı şekilde 1 yıl içinde başaracağız. 
Bir yıl sonra kalıcı konutlara geçmenizin 
sevincini burada yine beraber yaşayacağız. 
Fitne ve fesat içinde olanlara kulak asmayın. 
Birliğimize, beraberliğimize, kardeşliğimize 
halel getirerek bizi deprem yaralarını sarma 
çabalarımızdan uzaklaştırmak isteyenlere 
fırsat vermeyin. Unutmayınız, her şey gelir 
geçer, geride sadece sizlerin ve evlatlarınızın 
geleceğinin teminatı olan hayatınız, eviniz, 

işiniz, huzurunuz kalır.” diye konuştu.
İskenderun’a kruvaziyer gemisi getirerek, 
depremzedelerin barınmasını sağladıklarını 
belirten Erdoğan, şunları kaydetti:
“Enerji üretimi yapan 2 ayrı gemiyi yine 
o bölgeye çektik. Orada sadece kamara 
sistemi değil aynı zamanda eğitim öğretimi 
de yine orada yapmak suretiyle onu 
da hizmete aldık. Bütün mesele bir an 
önce vatandaşlarımızı şu endişelerinden 
kurtarıp, buralarda yemesi, içmesi, yatması 
kalkması her şeyiyle o imkanı sağlamış 
olduk. Şu anda bu süreci de devam 
ettiriyoruz. İşte bunun için çalışıyor, 
mücadele ediyoruz. Rabb’im hepimizin yar 
ve yardımcısı olsun Rabb’im ülkemizi her 
türlü kazadan, beladan, afetten muhafaza 
etsin. Biz size inanıyoruz, siz de Cumhur 
İttifakı’na inanın. Sizleri hiçbir zaman yalnız 
bırakmadık,bırakmayacağız.”

yürütülebildi. Önümüze çıkan engelleri azim ve 
kararlılıkla aşarak birkaç gün içinde Hatay’da 
arama kurtarmadan yardım çalışmalarına 
kadar tüm faaliyetleri düzene koyduk. Biz de 
depremin üçüncü günü Hatay’a ilk ziyaretimizi 
yaparak durumu yerinde gördük ve gereken 
talimatları verdik. Bugün 3. defa Hatay’ı ziyaret 
ederek yürütülen çalışmaları adım adım takip 
ediyoruz. Cumhur İttifakı olarak Sayın Bahçeli ile 
birlikte tekrar buradayız. Bundan sonra da hem 
kalbimizle hem gözümüzle hem ziyaretlerimizle 
Hatay’ın yanında yer almayı sürdüreceğiz.”

“Katar’ın hibe ettiği 10 
bin konteynerin büyük 
bölümünü Hatay’a 
kuracağız”

Erdoğan, enkazları kaldırıma ve yeni binaları 
inşa etme safhasına geldiklerini, yıkılan her 
binayı yeniden yaparak tek bir vatandaşı mağdur 
etmeyecek şekilde bu süreci tamamlayacaklarını 
aktardı.

Bir yıl içinde Hatay ve ilçelerini ayağa 
kaldırmayı planladıklarını, kalıcı konutları 
yapmaya başlarken gezici ve geçici barınma 
imkanlarını da ihmal etmediklerini vurgulayan 
Erdoğan, şunları söyledi:

“İlk etapta çadırlarla bu sıkıntıyı çözme 
yoluna gittik. Şimdi konteyner kentler kuruyoruz. 
Ziyaret ettiğimiz sahra hastanemiz de konteyner 
sistemi ile yapılmıştır. İnşallah kısa bir süre içinde 
sadece Hatay’da 30 bin konteyneri hizmete 
alacağız. Kardeş ülke Katar’ın hibe ettiği 10 bin 
konteynerin büyük bölümünü Hatay’a kuracağız. 
Bunlardan bir kısmı Antakya’da faaliyete geçti. 
Amacımız insanlarımıza kalıcı konutları yapılana 
kadar nispeten daha insani şartlarda barınma 
imkanını sunmaktır. Şehirlerimizin yeniden inşası 
ve ihyası için kolları hemen sıvadık. Bir yıl içinde 
konut ve köy evi olarak 319 bin haneyi inşa ederek 
insanlarımızın içine taşınmasını sağlayacağız. 
Sadece Defne’de yapacağımız konut sayısı 
26 bin 261’dir. Mevcut tespitlere göre deprem 
bölgesinde toplam 650 bin konut inşa etmemiz 
gerekiyor. Allah’ın izniyle bunların hepsini de 
inşa ve ihya faaliyetlerini yaparak bu büyük afetin 
şehirlerimizdeki izlerini tümüyle sileceğiz.”
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 Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
Antakya’da konteyner kent 
ziyaretinde konuştu.

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Hatay’da Katar-Türkiye Kardeşlik 
Konteyner Kenti’nde incelemelerde 
bulunduktan sonra yaptığı konuşmada, 
Türkiye’nin 6 Şubat sabahına ardı ardına 
yaşanılan Kahramanmaraş merkezli 
depremlerle uyandığını belirterek, binlerce 
artçı sarsıntıyla etkisi süren depremlerin 
ülkenin 14 milyon vatandaşının yaşadığı 11 
ilde çok büyük can kaybına ve yıkımlara 
yol açtığını söyledi.

Hatay’ın bu kayıpları en ağır şekilde 
hisseden şehirlerin başında geldiğini 
belirten Erdoğan, depremde hayatını 
kaybedenlere Allah’tan rahmet, yakınlarına 
başsağlığı diledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bu afette 
binlerce yıllık tarihiyle nice medeniyetlerin 
gözde yerleşim yeri olan Antakya’nın çok 
büyük yaralar aldığını belirterek, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

“Yıkılan ve ağır hasar alan 
binalarının yol açtığı görüntüsüyle 
gençlik yıllarımızdan beri onlarca defa 
geldiğimiz Antakya’yı tanımakta doğrusu 
zorlandık. Depremin ağır kış şartlarının 
hüküm sürdüğü günlerde meydana 
gelmesi işleri daha da zorlaştırdı. Buna 
rağmen devlet ve millet el ele vererek, 
Bakanlıklarımızla, belediyelerimizle, sivil 
toplum kuruluşlarımızla, gönüllülerimizle 
depremzedelerimizin imdadına 
koştuk. O sabahtan itibaren 
askerimiz buradaydı, jandarmamız 
buradaydı, polisimiz buradaydı, 

AFETLERİ 
AŞAMAYANLAR 

FİTNE FESAT 
UYDURUYOR

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Antakya’da, Katar-Türkiye Kardeşlik 
Konteyner Kenti’ni ziyaretinde 
konuştu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Devlet ve millet el ele vererek 
depremzedelerimizin imdadına 
koştuk. Askerlerimiz, polisimiz, 
gönüllülerimiz hep birlikte el ele verip 
mücadeleyi sonuna kadar sürdürdüler. 
Afetleri aşamayanlar fitne fesat 
uyduruyorlar.” dedi.
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gönüllülerimiz buradaydı, hep birlikte el ele 
verdiler dayanışmayla sivil kurtarma, arama 
kurtarma ekipleriyle bu mücadeleyi sonuna kadar 
sürdürdüler.”

Erdoğan, şartların en güç olduğu yer olan 
Hatay’a ulaşmak için gerçekten büyük mücadele 
verildiğini kaydederek, “Bu tür afetlerde trafik, 
bütün bunların hakikaten yolların açılarak yoluna 
konulması öyle zannedildiği gibi kolay değil. Biz 
bunları Van’da yaşadık, biz bunları Bingöl’de 
yaşadık, biz bunları ülkemizin diğer yerlerindeki 
afetlerde yaşadık. Ama bunları yaşamayanlar 
sadece fitne, fesat, buna benzer şeyleri uydurarak 
bütün vatandaşların, milletin hafıza kayıtlarına 
girmeye çalışıyorlar. Hamdolsun kısa sürede 
zorlukları aşarak, arama kurtarmadan gıda 
ve giyim yardımına, acil barınma ihtiyacının 
giderilmesinden kalıcı konutlara kadar tüm 
çalışmaları yoluna koyduk.” diye konuştu.

Geçici barınma alanlarının inşasının bu 
süreçteki en önemli ihtiyaçlardan biri olarak 
karşılarına çıktığını ifade eden Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“Evleri yıkılan, hasar gören veya sarsıntılar 
sebebiyle evlerine giremeyen insanlarımızı 
dışarıda bırakamazdık. İlk etapta çadırla işe 
başladık. Geçmişten bugüne şöyle masaya 
yatırdığımızda çadırda bile kalite neydi, bugün 
çadırda geldiğimiz kalite ne. Bunu bile yeterli 
görmüyoruz. İnşallah çadırlarda da bundan 
sonra çok daha farklı adımlar atacağız. Örneğin, 
şu anda burada değerlendirdiğimiz NATO’nun 
göndermiş olduğu çadırlar var, aynı şekilde 
İsviçre’nin göndermiş olduğu çadırlar var ve 
bütün bu çadırların kaliteleri çok çok farklı. 
Şimdi aynısını bizler çok daha kalitelisini inşallah 
yapacağız. Konteynerlerde de şu anda bakın, 
ülkemizde üretilen konteynerler var, aynı şekilde 
Katar’ın Dünya Kupası’nda kullandığı ve o 
zaman yaptırdığı konteynerler var ve şu anda 
bu konteynerleri biz ülkemizde kullanıyoruz. 
Sağ olsunlar gördük, memnun kaldık. 10 bin 

konteyner sözü verdiler ve bu 10 bin konteyner 
peyderpey geliyor. Bini geldi, 4 bini yolda ve bir 
ay içinde de 10 bine tamamlanacak. Bunlarla 
da vatandaşlarımız bu geçici konutlarda, geçici 
iskanda çok daha konforlu bir süreci yaşama 
fırsatını bulacaklar. Konteyner kentler elektriğiyle, 
suyuyla, kanalizasyonuyla, yoluyla hizmet 
birimleriyle adeta birer şehir altyapısı üzerine 
inşa ediliyor. Bin konteynerlik yer demek, 5 bin 
nüfuslu bir ilçe kurmak demektir. 2 ay içinde 
100 bin konteyneri faaliyete geçirdiğimizde 500 
bin nüfuslu bir şehrin altyapısını da inşa etmiş 
olacağız. Böylesine büyük bir işin, böylesine kısa 
bir sürede tamamlanabilmesi dünyada benzeri 

olmayan bir başarıdır.”
Depremin ilk anından itibaren dünyadaki 

dostları da Türkiye’nin yanında görmekten 
memnuniyet duyduklarını belirten Erdoğan, 
Katar’ın her zaman olduğu gibi depremde de 
alicenaplığını göstererek hem ciddi bir maddi 
yardımda bulunduğunu hem de 10 bin konteyner 
gönderme sözü verdiğini anlattı.

Erdoğan, geçen aylarda Katar’da düzenlenen 
Dünya Kupası için hazırlanan yüksek standartlı 
konteynerlerin gemilerle Türkiye’ye getirildiğini 
belirterek, sözlerini şöyle tamamladı:

“Bugün burada ilk üç geminin ülkemize 
getirdiği 715 konteynerle kurduğumuz ilk geçici 
barınma merkezindeyiz. Sevkiyatlar ulaştıkça 
böyle onlarca konteyner şehir kurarak, Hataylı 
kardeşlerimizin hizmetine vereceğiz. Bu arada 
kalıcı konutların inşasına da başladık. İnşallah bir 
yıl içinde 244 bin konutun ve 75 bin köy evinin 
inşasını tamamlayarak acil ihtiyacı gidereceğiz. 
Geçmişte yaşanan depremlerde, yangınlarda, 
sellerde nasıl verdiğimiz sözleri tutup 
insanlarımızı kısa sürede evlerine kavuşturduysak 
inşallah bunda da aynını yapacağız. Sizlerden 
bir yıl sabretmenizi istiyorum. Sizlerden bize 
bir sene müsaade etmenizi bekliyorum. Evi 
yıkılan veya kullanılamaz hale gelen hiçbir 
vatandaşımızın mağduriyetine meydan vermeden 
herkesi sağlam, güvenli, huzurlu yuvalarına 
kavuşturacağız. Az önce Sahra Hastanemizi 
ziyaret ettik ve Sahra Hastanemizin de konforu, 
her şeyi bizleri ayrıca mutlu etti. Şehirlerimizin 
yeniden inşası ve ihyasını yaparken sadece 
barınma değil, ticaretten eğitime ve sağlığa kadar 
her konuda hizmetlerin kesintisiz sürmesini temin 
edecek altyapıyı da kuruyoruz, yine bu inşa ve 
ihya faaliyetlerini, coğrafyamızın tarihi ve kültürel 
değerlerini koruyarak yürütecek bir planlama 
içindeyiz. İnşallah bir yıl sonra Antakya’da sizlerle 
kalıcı konutların tesliminde buluştuğumuzda bu 
sözlerin hepsinin de hayata geçtiğini beraberce 
göreceğiz.”
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MUTLULUK TRENİ 
ADIYAMAN’DA 

AK Parti Beylikdüzü 
İlçe Gençlik Kollarımız, 
Kahramanmaraş merkezli 
6 Şubat’taki depremlerden 
etkilenen Adıyaman’da 
çadır kentte kalan çocuklara 
oyuncak dağıttı.



 www.akpartiistanbul.com                 

 
AK GENÇLİK 37

Gençlik Kolları İlçe Başkanımız 
Muhammed Ömer Tüncel : “Kostüm 
giyen teşkilat üyelerimiz, çocukları 
mutlu etmek için çalışıyor. Biz de bu 

çalışmamıza ‘mutluluk treni’ dedik. Milletimiz 
ve bizler çok hüzünlüyüz. Enkaz alanını gördük. 
Milletimiz tek yürek halinde. İnşallah bir yıla kadar 
bu yaralar sarılacak. Milletimizin başı sağ olsun. 
Zorlu bir süreç ama hep birlikte tek yürek olarak 
atlatacağız.” dedi.

Başkanımız Tüncel sözlerine şu ifadelerle 
devam etti:

“Çocukların yüzlerinin gülmesi için elimizden 
geleni yapıyoruz. Mutluluğu yeniden inşa 
ediyoruz. Biz buraya mutluluğu getirmeye çalıştık, 
çocuklarımızın yüzü gülsün diye. İki gündür 
buradayız. Daha sonra Hatay’a gideceğiz. Allah 
Cumhurbaşkanımızdan razı olsun, dik duruşu ile 
insanların yaralarını saracağız. Çocukların gülmesi 
için her şeyimizi seferber ettik.”
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İLÇELERİMİZDE 
DEPREMZEDELERİMİZİ 
ZİYARET ETMEYE 
DEVAM EDİYORUZ

Ülkemizde yaşanan deprem afeti nedeniyle ilçelerimizde çeşitli etkinlikler yapılmaya 
devam ediyor. Her ilçe kendi dinamiğine göre plan ve çalışmalarını gerçekleştiriyor. 
Zeytinburnu ilçemiz 8 Mart Kadınlar Günü’nde deprem bölgesinden ilçelerimize 
gelen kadınlarımızı ziyaret ettiler. Tuzla ilçemiz ise “Sosyal Devlet” olmanın en güzel 

örneği olan ve tüm imkanlarıyla hizmet veren KYK Sancaktepe Mahmut Celaleddin Ökten 
öğrenci yurduna yerleştirilen depremzede vatandaşlarımızı ziyaret ettiler. Öğrenci yurdunda 
misafir edilen iki bin depremzede vatandaşımızı tek tek ziyaret ederek dinledik. 

Gaziosmanpaşa ilçemizde ise hakkın rahmetine kavuşan depremzedelerimizi okutulan 
Kuran-ı Kerim tilaveti ile andık. Kayıplarımızın acısı yüreğimizi yakmakta, onları dualarla 
anmaya yakınlarının yanlarında olmaya devam edeceğiz.

Yine Sarıyer ve Fatih ilçemizde de depremzedelerimize ziyaretler gerçekleştirmeye devam 
ediyoruz. 
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SICAK SOFRALAR 
TEKRAR KURULSUN

BAHÇELİEVLER’DEN AFET SEMİNERİ

Kısa zaman önce yaşadığımız Kahramanmaraş merkezli iki büyük yıkıcı 
deprem tüm ülkemizde olumsuz etkiler oluşturdu. Afet psikolojisi, afetlerin 
psikososyal etkilerinin incelenmesi, bireylerin ve toplulukların afet sonrası 
iyilik halinin sürdürülebilmesi için çeşitli psikososyal destek girişimlerinin 

uygulanması ve afete hazırlık için bireyleri ya da toplulukları harekete geçirmek gibi 
faaliyetleri kapsayan bir alan. Afet sonrası dönemde toplum bu konuda alanının uzmanları 
tarafından ele alınmalıdır bilinciyle Bahçelievler Belediyesi iş birliğiyle AK Parti kadın kolları 
olarak hem vatandaşlarımıza hem de ilçemize gelen depremzede kardeşlerimize psikolojik 
destek aldırmak için seminer düzenlendi. Düzenlenen seminere İlçe Belediye Başkanımız 
Hakan Bahadır da katılıp ilçede depreme ilişkin yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi. Bu 
seminerle bir nebze de olsa iyileşmelerine vesile olmayı amaçladık.

Genel Merkez Kadın Kolları Başkanlığımızca başlatılan sıcak sofralar tekrar 
kurulsun gayesiyle başlatılan çalışmaya İl Kadın Kolları Başkanlığımızca da destek 
veriliyor. 39 ilçemiz ve il başkanlığımızca tüm gayretimizle destek veriyoruz. 
Depremzede kardeşlerimizin acısını hafifletmek için sahada durmadan çalışan il 

Kadın kolları başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan da bizzat destek vererek çalışmalara katıldı.
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DEPREMZEDE KARDEŞLERİMİZE İKRAMLIKLAR HAZIRLADIK

Eyüp Sultan Kadın kollarımız 
depremzedeler için farklı bir çalışmayla 
gönüllere dokundu. İlçemizde 
belediyenin el emeği kurslarına 
devam eden kursiyerlerimizin kendi 

yaptıkları ürünleri bağışladıkları bir çarşı kuruldu 
ve depremzede kardeşlerimize bir nebze umut 
olması için toplanan miktar belediyemize 
depremzedeler için kullanılmak üzere teslim edildi.

İstanbul’da yurtlara yerleştirilen depremzede kardeşlerimize 
ve çocuklarımıza Kadıköy ve Kartal ilçelerimizde yürütme ve 
yönetim kurulu üyelerimizin evlerinde elleriyle yaptığı pasta 
kurabiye ve börekler paketlenerek ikram edildi.

EYÜPSULTAN’DA 
DEPREMZEDELERİMİZ 
İÇİN KERMES
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İstanbul İl Kadın Kolları 
Başkanlığımızca başlatılan elimin 
emeği gözümün nuruna adlı 
çalışmayla deprem bölgesindeki 

kardeşlerimizin acısını paylaşıyoruz. 
İlmek ilmek, emek emek hazırladığımız 
çeyiz sandıklarımızı “Elimin Emeği 
Gözümün Nuruna” diyerek depremzede 
kardeşlerimiz için açıyor; gül kokulu kardeşlik 
mektuplarımızla deprem kardeşliğimizi 
perçinliyoruz. Afet bölgesindeki gönül 
dostlarımıza kardeşlik mektupları yazdık... Bu 
mektuplara dualarımızı, güzel dileklerimizi ve 
gönülden gelip kaleme dökülen duygularımızı 
ekledik. Her ilçemiz il başkanlığımızca 
başlatılan çalışmaya tüm ekipleriyle destek 
vermeye devam ediyor. 

ELİMİN 
EMEĞİ 
GÖZÜMÜN 
NURUNA




